
Dodatekč. 1. ke S mlo uvě
o Správě vozového parku č. 9000002910

I.
Smluvní Strany

Letiště Praha, a. S.
Se Sidıęnn z K Letišti 6/1019, Praha ó, PSČ 160 08
jednaj ící : Ing. Jiřím Posem, předsedou představenstva a

Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, místopředsedou představenstva
bankovní Spojení : UniCredit Bank Czech Republic, as.
číslo účtu : 801812025/2700
IČO z 28244532
DIČ z (32228244532
Zapsaná v OR vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003
(dále jen „Správce“)

a

Czech Airlines Technics,a.s.
Se Sídlem : Jana Kašpara 1/1069, Praha 6, PSČ 160 08
jednající : Ondřej Konývka, předseda představenstva a ing. Milan Hrdina,

místopředseda představenstva
bankovní Spoj ení : Komerční banka
číslo účtu : 43-7231380217/0100
IČO z 27145573
DIČ z CZ27145753
zapsaná v OR vedeným Městským Soudem v Praze oddíl B, vložka 9307
(dále jen „Objednavatel“)

Správce a Uživatel jsou dále v textu označování Společně, nebo každý Zvlášť, jako „Smluvní
Strana/y“.

dodatku č. 1. ke Smlouvě
(dále jen „Dodatek č. 1“)

v Preambule
VZHLEDEM K TOMU, ZE

1) Smluvní strany se dohodly na Změnách článku 2., odst. 3, článku 4., odstavec 1 a změny
přílohy č.2, Smlouvy o Správě vozového parku č. 9000002910 (dále jen „Smlouva“)

uzavírají Smluvní Strany tento Dodatek č. 1.

Dodatekč. 1. ke S mlo uvě
o Správě vozového parku č. 9000002910

I.
Smluvní Strany

Letiště Praha, a. S.
Se Sidıęnn z K Letišti 6/1019, Praha ó, PSČ 160 08
jednaj ící : Ing. Jiřím Posem, předsedou představenstva a

Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, místopředsedou představenstva
bankovní Spojení : UniCredit Bank Czech Republic, as.
číslo účtu : 801812025/2700
IČO z 28244532
DIČ z (32228244532
Zapsaná v OR vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003
(dále jen „Správce“)

a

Czech Airlines Technics,a.s.
Se Sídlem : Jana Kašpara 1/1069, Praha 6, PSČ 160 08
jednající : Ondřej Konývka, předseda představenstva a ing. Milan Hrdina,

místopředseda představenstva
bankovní Spoj ení : Komerční banka
číslo účtu : 43-7231380217/0100
IČO z 27145573
DIČ z CZ27145753
zapsaná v OR vedeným Městským Soudem v Praze oddíl B, vložka 9307
(dále jen „Objednavatel“)

Správce a Uživatel jsou dále v textu označování Společně, nebo každý Zvlášť, jako „Smluvní
Strana/y“.

dodatku č. 1. ke Smlouvě
(dále jen „Dodatek č. 1“)

v Preambule
VZHLEDEM K TOMU, ZE

1) Smluvní strany se dohodly na Změnách článku 2., odst. 3, článku 4., odstavec 1 a změny
přílohy č.2, Smlouvy o Správě vozového parku č. 9000002910 (dále jen „Smlouva“)

uzavírají Smluvní Strany tento Dodatek č. 1.

Dodatekč. 1. ke S mlo uvě
o Správě vozového parku č. 9000002910

I.
Smluvní Strany

Letiště Praha, a. S.
Se Sidıęnn z K Letišti 6/1019, Praha ó, PSČ 160 08
jednaj ící : Ing. Jiřím Posem, předsedou představenstva a

Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, místopředsedou představenstva
bankovní Spojení : UniCredit Bank Czech Republic, as.
číslo účtu : 801812025/2700
IČO z 28244532
DIČ z (32228244532
Zapsaná v OR vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003
(dále jen „Správce“)

a

Czech Airlines Technics,a.s.
Se Sídlem : Jana Kašpara 1/1069, Praha 6, PSČ 160 08
jednající : Ondřej Konývka, předseda představenstva a ing. Milan Hrdina,

místopředseda představenstva
bankovní Spoj ení : Komerční banka
číslo účtu : 43-7231380217/0100
IČO z 27145573
DIČ z CZ27145753
zapsaná v OR vedeným Městským Soudem v Praze oddíl B, vložka 9307
(dále jen „Objednavatel“)

Správce a Uživatel jsou dále v textu označování Společně, nebo každý Zvlášť, jako „Smluvní
Strana/y“.

dodatku č. 1. ke Smlouvě
(dále jen „Dodatek č. 1“)

v Preambule
VZHLEDEM K TOMU, ZE

1) Smluvní strany se dohodly na Změnách článku 2., odst. 3, článku 4., odstavec 1 a změny
přílohy č.2, Smlouvy o Správě vozového parku č. 9000002910 (dále jen „Smlouva“)

uzavírají Smluvní Strany tento Dodatek č. 1.

Dodatekč. 1. ke S mlo uvě
o Správě vozového parku č. 9000002910

I.
Smluvní Strany

Letiště Praha, a. S.
Se Sidıęnn z K Letišti 6/1019, Praha ó, PSČ 160 08
jednaj ící : Ing. Jiřím Posem, předsedou představenstva a

Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, místopředsedou představenstva
bankovní Spojení : UniCredit Bank Czech Republic, as.
číslo účtu : 801812025/2700
IČO z 28244532
DIČ z (32228244532
Zapsaná v OR vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003
(dále jen „Správce“)

a

Czech Airlines Technics,a.s.
Se Sídlem : Jana Kašpara 1/1069, Praha 6, PSČ 160 08
jednající : Ondřej Konývka, předseda představenstva a ing. Milan Hrdina,

místopředseda představenstva
bankovní Spoj ení : Komerční banka
číslo účtu : 43-7231380217/0100
IČO z 27145573
DIČ z CZ27145753
zapsaná v OR vedeným Městským Soudem v Praze oddíl B, vložka 9307
(dále jen „Objednavatel“)

Správce a Uživatel jsou dále v textu označování Společně, nebo každý Zvlášť, jako „Smluvní
Strana/y“.

dodatku č. 1. ke Smlouvě
(dále jen „Dodatek č. 1“)

v Preambule
VZHLEDEM K TOMU, ZE

1) Smluvní strany se dohodly na Změnách článku 2., odst. 3, článku 4., odstavec 1 a změny
přílohy č.2, Smlouvy o Správě vozového parku č. 9000002910 (dále jen „Smlouva“)

uzavírají Smluvní Strany tento Dodatek č. 1.

Dodatekč. 1. ke S mlo uvě
o Správě vozového parku č. 9000002910

I.
Smluvní Strany

Letiště Praha, a. S.
Se Sidıęnn z K Letišti 6/1019, Praha ó, PSČ 160 08
jednaj ící : Ing. Jiřím Posem, předsedou představenstva a

Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, místopředsedou představenstva
bankovní Spojení : UniCredit Bank Czech Republic, as.
číslo účtu : 801812025/2700
IČO z 28244532
DIČ z (32228244532
Zapsaná v OR vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003
(dále jen „Správce“)

a

Czech Airlines Technics,a.s.
Se Sídlem : Jana Kašpara 1/1069, Praha 6, PSČ 160 08
jednající : Ondřej Konývka, předseda představenstva a ing. Milan Hrdina,

místopředseda představenstva
bankovní Spoj ení : Komerční banka
číslo účtu : 43-7231380217/0100
IČO z 27145573
DIČ z CZ27145753
zapsaná v OR vedeným Městským Soudem v Praze oddíl B, vložka 9307
(dále jen „Objednavatel“)

Správce a Uživatel jsou dále v textu označování Společně, nebo každý Zvlášť, jako „Smluvní
Strana/y“.

dodatku č. 1. ke Smlouvě
(dále jen „Dodatek č. 1“)

v Preambule
VZHLEDEM K TOMU, ZE

1) Smluvní strany se dohodly na Změnách článku 2., odst. 3, článku 4., odstavec 1 a změny
přílohy č.2, Smlouvy o Správě vozového parku č. 9000002910 (dále jen „Smlouva“)

uzavírají Smluvní Strany tento Dodatek č. 1.

Dodatekč. 1. ke S mlo uvě
o Správě vozového parku č. 9000002910

I.
Smluvní Strany

Letiště Praha, a. S.
Se Sidıęnn z K Letišti 6/1019, Praha ó, PSČ 160 08
jednaj ící : Ing. Jiřím Posem, předsedou představenstva a

Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, místopředsedou představenstva
bankovní Spojení : UniCredit Bank Czech Republic, as.
číslo účtu : 801812025/2700
IČO z 28244532
DIČ z (32228244532
Zapsaná v OR vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003
(dále jen „Správce“)

a

Czech Airlines Technics,a.s.
Se Sídlem : Jana Kašpara 1/1069, Praha 6, PSČ 160 08
jednající : Ondřej Konývka, předseda představenstva a ing. Milan Hrdina,

místopředseda představenstva
bankovní Spoj ení : Komerční banka
číslo účtu : 43-7231380217/0100
IČO z 27145573
DIČ z CZ27145753
zapsaná v OR vedeným Městským Soudem v Praze oddíl B, vložka 9307
(dále jen „Objednavatel“)

Správce a Uživatel jsou dále v textu označování Společně, nebo každý Zvlášť, jako „Smluvní
Strana/y“.

dodatku č. 1. ke Smlouvě
(dále jen „Dodatek č. 1“)

v Preambule
VZHLEDEM K TOMU, ZE

1) Smluvní strany se dohodly na Změnách článku 2., odst. 3, článku 4., odstavec 1 a změny
přílohy č.2, Smlouvy o Správě vozového parku č. 9000002910 (dále jen „Smlouva“)

uzavírají Smluvní Strany tento Dodatek č. 1.

Dodatekč. 1. ke S mlo uvě
o Správě vozového parku č. 9000002910

I.
Smluvní Strany

Letiště Praha, a. S.
Se Sidlefn z K Letišti 6/1019, Praha ó, PSČ 160 08
jednaj ící : Ing. Jiřím Posem, předsedou představenstva a

Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, místopředsedou představenstva
bankovní Spojení : UniCredit Bank Czech Republic, a.S.
číslo účtu : 801812025/2700
IČO z 28244532
DIČ z (32228244532
Zapsaná V OR vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003
(dále jen „Správce“)

a

Czech Airlines Technics,a.S.
se Sídlem : Jana Kašpara 1/ 1069, Praha 6, PSČ 160 08
jednající : Ondřej Konývka, předseda představenstva a ing. Milan Hrdina,

místopředseda představenstva
bankovní Spoj ení : Komerční banka
číslo účtu : 43-7231380217/0100
IČO z 27145573
DIČ z cz27145753
zapsaná v OR vedeným Městským Soudem v Praze oddíl B, vložka 9307
(dále jen „Objednavatel“)

Správce a Uživatel jsou dále v textu označování společně, nebo každý zvlášť, jako „Smluvní
Strana/y“.

dodatku č. 1. ke Smlouvě
(dále jen „Dodatek ě. 1“)

ˇ Preambule
VZHLEDEM K TOMU, ZE

1) Smluvní strany Se dohodly na Změnách článku 2., odst. 3, článku 4., odstavec 1 a změny
přílohy č.2, Smlouvy o Správě vozového parku č. 9000002910 (dále jen „Smlouva“)

uzavírají Smluvní Strany tento Dodatek č. 1.



Změny Smlouvy

1. Článek 2., odst. 3. Smlouvy Se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„ 3. Správce se touto Smlouvou o správé zavazuje poskytovat Objednateli následující Služby, jejichž
bližší Specifikace je dále uvedena v Přiloze č. 3 této Smlouvy o Správé nazvané „Popis rozsahu a
kvalityposkytovaných služeb správy vozového parku
a) Oprava, údržba a oprava havarovaných Prostředků Objednavatele
b) Vedení agendy pojištění Prostředků Objednavatele
c) Likvidace .souvisejících pojistných událostí Prostředků Objednavatele
d) Vedení agendy silniční daněProstředků Objednavatele
e) Vedení agendyfinančního a operativního leasingu Prostředků Objednavatele
j) Administrativa ve vztahu k Registru silničních vozidel
g) Vedení agendy škod vzniklých na Prostr'edcích Objednavatele
h) Vedení agendy evidence výkonů Prostředků Objednavatele
i) Vedení kompletní agendy APHProstředků Objednavatele
j) Administrativné-právnípodpora týkající Se Prostředků Objednavatele
k) Zapůjčení náhradních vozidel
l) Reporting vynaložených nákladů Prostředků Objednavatele
in) Vedení elektronické databáze Prostředků Objednatele aplánováníjejí údržby
n) Zajištěníprodeje Prostředků Objednavatele
o) Dodání náhradních dílů a materiálu určených pro Prostředky Objednavatele
p) Provádění interní výroby (zámečnické a nástrojařsképráce) dle požadavků objednatele
q) Pronájem speciálních vozidel Ú'eřáb, vysokozdvižnáplošina, atd.) dle požadavků Objednatele
r) Poradenské službypři provozu Prostředků Objednavatele
s) l/ytvořeni návrhu technické specifikace nákupu nových Prostředků Objednavatele, účast na

výběrových řízeních a přejímkách Prostředků Objednavatele
t) Pronájem zařízení GPS (Carloc); “

2. Článek 4., odst. 1. Smlouvy Se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„1. Cena zaposkytované Služby bude Stanovenajako součet cen:
a) měsíčního paušálu za správu každého Automobilu (viz Služby Wmezené v článku 2., odst.

3., písm. b, c, d, e,f g, h, i, l, m, n, p, r, s)),
b) jednotlivých provedených oprav, (viz Služby vymezené v článku 2., odst. 3., písm. a, 0)),
C) realizovaných speciálních požadavků, (viz Služby vymezené v článku 2., odst. 3., písm. j,

1)),
d) zapůjčení náhradního vozidla nebo vozidla z interní půjčovny správce, (viz Služby

vymezené v článku 2., odst. 3., písm. k, q)),.
Bod La) zahrnuje tyto položky ceníku.`1.,2.,3.,4.,5.,6., 7.,
Bod 1.b) zahrnuje tyto položlg/ ceníku:8.,9.,10.,11.,12., 24. až 32.
Bod Lc) zahrnuje tyto položky ceníku:13.,14.,l5.,16,33.
Bod 1.619 zahrnuje tyto položky ceníku:1 7., 18., l9.,20.,21.,22.,23.„

3. Příloha č.2. Smlouvy se mění a nahrazuje následujícím zněním:

Příloha č.2 - Ceník Služeb

1- Odměna za správu vozového parku l-IOO I VOZÍCUO/ l měsíc 450.- Kč
vozidel

2- Odměna za správu vozového parku nad 101 Za VŠBChHa 90.000fl
vozidel VOZÍdła KČ

l měsíc

Změny Smlouvy

1. Článek 2., odst. 3. Smlouvy Se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„ 3. Správce se touto Smlouvou o správé zavazuje poskytovat Objednateli následující Služby, jejichž
bližší Specifikace je dále uvedena v Přiloze č. 3 této Smlouvy o Správé nazvané „Popis rozsahu a
kvalityposkytovaných služeb správy vozového parku
a) Oprava, údržba a oprava havarovaných Prostředků Objednavatele
b) Vedení agendy pojištění Prostředků Objednavatele
c) Likvidace .souvisejících pojistných událostí Prostředků Objednavatele
d) Vedení agendy silniční daněProstředků Objednavatele
e) Vedení agendyfinančního a operativního leasingu Prostředků Objednavatele
j) Administrativa ve vztahu k Registru silničních vozidel
g) Vedení agendy škod vzniklých na Prostr'edcích Objednavatele
h) Vedení agendy evidence výkonů Prostředků Objednavatele
i) Vedení kompletní agendy APHProstředků Objednavatele
j) Administrativné-právnípodpora týkající Se Prostředků Objednavatele
k) Zapůjčení náhradních vozidel
l) Reporting vynaložených nákladů Prostředků Objednavatele
in) Vedení elektronické databáze Prostředků Objednatele aplánováníjejí údržby
n) Zajištěníprodeje Prostředků Objednavatele
o) Dodání náhradních dílů a materiálu určených pro Prostředky Objednavatele
p) Provádění interní výroby (zámečnické a nástrojařsképráce) dle požadavků objednatele
q) Pronájem speciálních vozidel Ú'eřáb, vysokozdvižnáplošina, atd.) dle požadavků Objednatele
r) Poradenské službypři provozu Prostředků Objednavatele
s) l/ytvořeni návrhu technické specifikace nákupu nových Prostředků Objednavatele, účast na

výběrových řízeních a přejímkách Prostředků Objednavatele
t) Pronájem zařízení GPS (Carloc); “

2. Článek 4., odst. 1. Smlouvy Se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„1. Cena zaposkytované Služby bude Stanovenajako součet cen:
a) měsíčního paušálu za správu každého Automobilu (viz Služby Wmezené v článku 2., odst.

3., písm. b, c, d, e,f g, h, i, l, m, n, p, r, s)),
b) jednotlivých provedených oprav, (viz Služby vymezené v článku 2., odst. 3., písm. a, 0)),
C) realizovaných speciálních požadavků, (viz Služby vymezené v článku 2., odst. 3., písm. j,

1)),
d) zapůjčení náhradního vozidla nebo vozidla z interní půjčovny správce, (viz Služby

vymezené v článku 2., odst. 3., písm. k, q)),.
Bod La) zahrnuje tyto položky ceníku.`1.,2.,3.,4.,5.,6., 7.,
Bod 1.b) zahrnuje tyto položlg/ ceníku:8.,9.,10.,11.,12., 24. až 32.
Bod Lc) zahrnuje tyto položky ceníku:13.,14.,l5.,16,33.
Bod 1.619 zahrnuje tyto položky ceníku:1 7., 18., l9.,20.,21.,22.,23.„

3. Příloha č.2. Smlouvy se mění a nahrazuje následujícím zněním:

Příloha č.2 - Ceník Služeb

1- Odměna za správu vozového parku l-IOO I VOZÍCUO/ l měsíc 450.- Kč
vozidel

2- Odměna za správu vozového parku nad 101 Za VŠBChHa 90.000fl
vozidel VOZÍdła KČ

l měsíc

Změny Smlouvy

1. Článek 2., odst. 3. Smlouvy Se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„ 3. Správce se touto Smlouvou o správé zavazuje poskytovat Objednateli následující Služby, jejichž
bližší Specifikace je dále uvedena v Přiloze č. 3 této Smlouvy o Správé nazvané „Popis rozsahu a
kvalityposkytovaných služeb správy vozového parku
a) Oprava, údržba a oprava havarovaných Prostředků Objednavatele
b) Vedení agendy pojištění Prostředků Objednavatele
c) Likvidace .souvisejících pojistných událostí Prostředků Objednavatele
d) Vedení agendy silniční daněProstředků Objednavatele
e) Vedení agendyfinančního a operativního leasingu Prostředků Objednavatele
j) Administrativa ve vztahu k Registru silničních vozidel
g) Vedení agendy škod vzniklých na Prostr'edcích Objednavatele
h) Vedení agendy evidence výkonů Prostředků Objednavatele
i) Vedení kompletní agendy APHProstředků Objednavatele
j) Administrativné-právnípodpora týkající Se Prostředků Objednavatele
k) Zapůjčení náhradních vozidel
l) Reporting vynaložených nákladů Prostředků Objednavatele
in) Vedení elektronické databáze Prostředků Objednatele aplánováníjejí údržby
n) Zajištěníprodeje Prostředků Objednavatele
o) Dodání náhradních dílů a materiálu určených pro Prostředky Objednavatele
p) Provádění interní výroby (zámečnické a nástrojařsképráce) dle požadavků objednatele
q) Pronájem speciálních vozidel Ú'eřáb, vysokozdvižnáplošina, atd.) dle požadavků Objednatele
r) Poradenské službypři provozu Prostředků Objednavatele
s) l/ytvořeni návrhu technické specifikace nákupu nových Prostředků Objednavatele, účast na

výběrových řízeních a přejímkách Prostředků Objednavatele
t) Pronájem zařízení GPS (Carloc); “

2. Článek 4., odst. 1. Smlouvy Se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„1. Cena zaposkytované Služby bude Stanovenajako součet cen:
a) měsíčního paušálu za správu každého Automobilu (viz Služby Wmezené v článku 2., odst.

3., písm. b, c, d, e,f g, h, i, l, m, n, p, r, s)),
b) jednotlivých provedených oprav, (viz Služby vymezené v článku 2., odst. 3., písm. a, 0)),
C) realizovaných speciálních požadavků, (viz Služby vymezené v článku 2., odst. 3., písm. j,

1)),
d) zapůjčení náhradního vozidla nebo vozidla z interní půjčovny správce, (viz Služby

vymezené v článku 2., odst. 3., písm. k, q)),.
Bod La) zahrnuje tyto položky ceníku.`1.,2.,3.,4.,5.,6., 7.,
Bod 1.b) zahrnuje tyto položlg/ ceníku:8.,9.,10.,11.,12., 24. až 32.
Bod Lc) zahrnuje tyto položky ceníku:13.,14.,l5.,16,33.
Bod 1.619 zahrnuje tyto položky ceníku:1 7., 18., l9.,20.,21.,22.,23.„

3. Příloha č.2. Smlouvy se mění a nahrazuje následujícím zněním:

Příloha č.2 - Ceník Služeb

1- Odměna za správu vozového parku l-IOO I VOZÍCUO/ l měsíc 450.- Kč
vozidel

2- Odměna za správu vozového parku nad 101 Za VŠBChHa 90.000fl
vozidel VOZÍdła KČ

l měsíc

Změny Smlouvy

1. Článek 2., odst. 3. Smlouvy Se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„ 3. Správce se touto Smlouvou o správé zavazuje poskytovat Objednateli následující Služby, jejichž
bližší Specifikace je dále uvedena v Přiloze č. 3 této Smlouvy o Správé nazvané „Popis rozsahu a
kvalityposkytovaných služeb správy vozového parku
a) Oprava, údržba a oprava havarovaných Prostředků Objednavatele
b) Vedení agendy pojištění Prostředků Objednavatele
c) Likvidace .souvisejících pojistných událostí Prostředků Objednavatele
d) Vedení agendy silniční daněProstředků Objednavatele
e) Vedení agendyfinančního a operativního leasingu Prostředků Objednavatele
j) Administrativa ve vztahu k Registru silničních vozidel
g) Vedení agendy škod vzniklých na Prostr'edcích Objednavatele
h) Vedení agendy evidence výkonů Prostředků Objednavatele
i) Vedení kompletní agendy APHProstředků Objednavatele
j) Administrativné-právnípodpora týkající Se Prostředků Objednavatele
k) Zapůjčení náhradních vozidel
l) Reporting vynaložených nákladů Prostředků Objednavatele
in) Vedení elektronické databáze Prostředků Objednatele aplánováníjejí údržby
n) Zajištěníprodeje Prostředků Objednavatele
o) Dodání náhradních dílů a materiálu určených pro Prostředky Objednavatele
p) Provádění interní výroby (zámečnické a nástrojařsképráce) dle požadavků objednatele
q) Pronájem speciálních vozidel Ú'eřáb, vysokozdvižnáplošina, atd.) dle požadavků Objednatele
r) Poradenské službypři provozu Prostředků Objednavatele
s) l/ytvořeni návrhu technické specifikace nákupu nových Prostředků Objednavatele, účast na

výběrových řízeních a přejímkách Prostředků Objednavatele
t) Pronájem zařízení GPS (Carloc); “

2. Článek 4., odst. 1. Smlouvy Se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„1. Cena zaposkytované Služby bude Stanovenajako součet cen:
a) měsíčního paušálu za správu každého Automobilu (viz Služby Wmezené v článku 2., odst.

3., písm. b, c, d, e,f g, h, i, l, m, n, p, r, s)),
b) jednotlivých provedených oprav, (viz Služby vymezené v článku 2., odst. 3., písm. a, 0)),
C) realizovaných speciálních požadavků, (viz Služby vymezené v článku 2., odst. 3., písm. j,

1)),
d) zapůjčení náhradního vozidla nebo vozidla z interní půjčovny správce, (viz Služby

vymezené v článku 2., odst. 3., písm. k, q)),.
Bod La) zahrnuje tyto položky ceníku.`1.,2.,3.,4.,5.,6., 7.,
Bod 1.b) zahrnuje tyto položlg/ ceníku:8.,9.,10.,11.,12., 24. až 32.
Bod Lc) zahrnuje tyto položky ceníku:13.,14.,l5.,16,33.
Bod 1.619 zahrnuje tyto položky ceníku:1 7., 18., l9.,20.,21.,22.,23.„

3. Příloha č.2. Smlouvy se mění a nahrazuje následujícím zněním:

Příloha č.2 - Ceník Služeb

1- Odměna za správu vozového parku l-IOO I VOZÍCUO/ l měsíc 450.- Kč
vozidel

2- Odměna za správu vozového parku nad 101 Za VŠBChHa 90.000fl
vozidel VOZÍdła KČ

l měsíc

Změny Smlouvy

1. Článek 2., odst. 3. Smlouvy Se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„ 3. Správce se touto Smlouvou o správé zavazuje poskytovat Objednateli následující Služby, jejichž
bližší Specifikace je dále uvedena v Přiloze č. 3 této Smlouvy o Správé nazvané „Popis rozsahu a
kvalityposkytovaných služeb správy vozového parku
a) Oprava, údržba a oprava havarovaných Prostředků Objednavatele
b) Vedení agendy pojištění Prostředků Objednavatele
c) Likvidace .souvisejících pojistných událostí Prostředků Objednavatele
d) Vedení agendy silniční daněProstředků Objednavatele
e) Vedení agendyfinančního a operativního leasingu Prostředků Objednavatele
j) Administrativa ve vztahu k Registru silničních vozidel
g) Vedení agendy škod vzniklých na Prostr'edcích Objednavatele
h) Vedení agendy evidence výkonů Prostředků Objednavatele
i) Vedení kompletní agendy APHProstředků Objednavatele
j) Administrativné-právnípodpora týkající Se Prostředků Objednavatele
k) Zapůjčení náhradních vozidel
l) Reporting vynaložených nákladů Prostředků Objednavatele
in) Vedení elektronické databáze Prostředků Objednatele aplánováníjejí údržby
n) Zajištěníprodeje Prostředků Objednavatele
o) Dodání náhradních dílů a materiálu určených pro Prostředky Objednavatele
p) Provádění interní výroby (zámečnické a nástrojařsképráce) dle požadavků objednatele
q) Pronájem speciálních vozidel Ú'eřáb, vysokozdvižnáplošina, atd.) dle požadavků Objednatele
r) Poradenské službypři provozu Prostředků Objednavatele
s) l/ytvořeni návrhu technické specifikace nákupu nových Prostředků Objednavatele, účast na

výběrových řízeních a přejímkách Prostředků Objednavatele
t) Pronájem zařízení GPS (Carloc); “

2. Článek 4., odst. 1. Smlouvy Se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„1. Cena zaposkytované Služby bude Stanovenajako součet cen:
a) měsíčního paušálu za správu každého Automobilu (viz Služby Wmezené v článku 2., odst.

3., písm. b, c, d, e,f g, h, i, l, m, n, p, r, s)),
b) jednotlivých provedených oprav, (viz Služby vymezené v článku 2., odst. 3., písm. a, 0)),
C) realizovaných speciálních požadavků, (viz Služby vymezené v článku 2., odst. 3., písm. j,

1)),
d) zapůjčení náhradního vozidla nebo vozidla z interní půjčovny správce, (viz Služby

vymezené v článku 2., odst. 3., písm. k, q)),.
Bod La) zahrnuje tyto položky ceníku.`1.,2.,3.,4.,5.,6., 7.,
Bod 1.b) zahrnuje tyto položlg/ ceníku:8.,9.,10.,11.,12., 24. až 32.
Bod Lc) zahrnuje tyto položky ceníku:13.,14.,l5.,16,33.
Bod 1.619 zahrnuje tyto položky ceníku:1 7., 18., l9.,20.,21.,22.,23.„

3. Příloha č.2. Smlouvy se mění a nahrazuje následujícím zněním:

Příloha č.2 - Ceník Služeb

1- Odměna za správu vozového parku l-IOO I VOZÍCUO/ l měsíc 450.- Kč
vozidel

2- Odměna za správu vozového parku nad 101 Za VŠBChHa 90.000fl
vozidel VOZÍdła KČ

l měsíc

Změny Smlouvy

1. Článek 2., odst. 3. Smlouvy Se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„ 3. Správce se touto Smlouvou o správé zavazuje poskytovat Objednateli následující Služby, jejichž
bližší Specifikace je dále uvedena v Přiloze č. 3 této Smlouvy o Správé nazvané „Popis rozsahu a
kvalityposkytovaných služeb správy vozového parku
a) Oprava, údržba a oprava havarovaných Prostředků Objednavatele
b) Vedení agendy pojištění Prostředků Objednavatele
c) Likvidace .souvisejících pojistných událostí Prostředků Objednavatele
d) Vedení agendy silniční daněProstředků Objednavatele
e) Vedení agendyfinančního a operativního leasingu Prostředků Objednavatele
j) Administrativa ve vztahu k Registru silničních vozidel
g) Vedení agendy škod vzniklých na Prostr'edcích Objednavatele
h) Vedení agendy evidence výkonů Prostředků Objednavatele
i) Vedení kompletní agendy APHProstředků Objednavatele
j) Administrativné-právnípodpora týkající Se Prostředků Objednavatele
k) Zapůjčení náhradních vozidel
l) Reporting vynaložených nákladů Prostředků Objednavatele
in) Vedení elektronické databáze Prostředků Objednatele aplánováníjejí údržby
n) Zajištěníprodeje Prostředků Objednavatele
o) Dodání náhradních dílů a materiálu určených pro Prostředky Objednavatele
p) Provádění interní výroby (zámečnické a nástrojařsképráce) dle požadavků objednatele
q) Pronájem speciálních vozidel Ú'eřáb, vysokozdvižnáplošina, atd.) dle požadavků Objednatele
r) Poradenské službypři provozu Prostředků Objednavatele
s) l/ytvořeni návrhu technické specifikace nákupu nových Prostředků Objednavatele, účast na

výběrových řízeních a přejímkách Prostředků Objednavatele
t) Pronájem zařízení GPS (Carloc); “

2. Článek 4., odst. 1. Smlouvy Se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„1. Cena zaposkytované Služby bude Stanovenajako součet cen:
a) měsíčního paušálu za správu každého Automobilu (viz Služby Wmezené v článku 2., odst.

3., písm. b, c, d, e,f g, h, i, l, m, n, p, r, s)),
b) jednotlivých provedených oprav, (viz Služby vymezené v článku 2., odst. 3., písm. a, 0)),
C) realizovaných speciálních požadavků, (viz Služby vymezené v článku 2., odst. 3., písm. j,

1)),
d) zapůjčení náhradního vozidla nebo vozidla z interní půjčovny správce, (viz Služby

vymezené v článku 2., odst. 3., písm. k, q)),.
Bod La) zahrnuje tyto položky ceníku.`1.,2.,3.,4.,5.,6., 7.,
Bod 1.b) zahrnuje tyto položlg/ ceníku:8.,9.,10.,11.,12., 24. až 32.
Bod Lc) zahrnuje tyto položky ceníku:13.,14.,l5.,16,33.
Bod 1.619 zahrnuje tyto položky ceníku:1 7., 18., l9.,20.,21.,22.,23.„

3. Příloha č.2. Smlouvy se mění a nahrazuje následujícím zněním:

Příloha č.2 - Ceník Služeb

1- Odměna za správu vozového parku l-IOO I VOZÍCUO/ l měsíc 450.- Kč
vozidel

2- Odměna za správu vozového parku nad 101 Za VŠBChHa 90.000fl
vozidel VOZÍdła KČ

l měsíc

Změny Smlouvy

1. Článek 2., odst. 3. Smlouvy Se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„3. Správce Se touto Smlouvou o Správeˇ zavazuje poskytovat Objednateli následující Služby, jejichž
bližší Specifikace je dále uvedena v Příloze č. 3 této Smlouvy o Správé nazvané „Popis rozsahu a
kvalityposkytovaných služeb správy vozového parku
a) Oprava, údržba a oprava havarovaných Prostředků Objednavatele
b) Vedení agendy pojištění Prostředků Objednavatele
c) Likvidace souvisejících pojistných události Prostředků Objednavatele
d) Vedení agendy silniční daněProstředků Objednavatele
e) Vedení agendyfinančního a operativního leasingu Prostředků Objednavatele
j) Administrativa ve vztahu k Registru silničních vozidel
g) Vedení agendy škod vzniklých na Prostředcich Objednavatele
h) Vedení agendy evidence výkonů Prostředků Objednavatele
z) Vedení kompletní agendy APHProstředků Objednavatele
j) Administrativneˇ-právnipodpora týkající se Prostředků Objednavatele
k) Zapůjčení náhradních vozidel
l) Reporting vynaložených nákladů Prostředků Objednavatele
m) Vedení elektronické databáze Prostředků Objednatele a plánovánijeji údržby
n) Zajištěníprodeje Prostředků Objednavatele
o) Dodání náhradních dílů a materiálu určených pro Prostředky Objednavatele
p) Provádění interní výroby (zámečnické a nástrojařske' práce) dle požadavků objednatele
q) Pronájem Speciálních vozidel (jeřáb, vysokozdvižnáplošina, atd.) dle požadavků Objednatele
r) Poradenské Službypři provozu Prostředků Objednavatele
S) Vytvoření návrhu technicke' Specifikace nákupu nových Prostředků Objednavatele, účast na

výběrových řízeních a přejimkách Prostředků Objednavatele
t) Pronájem zařízení GPS (Carloc); “

2. Článek 4., odst. l. Smlouvy Se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„1. Cena zaposkytované Služby bude Stanovenajako součet cen:
a) měsíčního paušálu za správu každého Automobilu (viz Služby vymezené v článku 2., odst.

3., písm. b, c, d, e,j§g, h, i, l, m, n, p, r, s)),
b) jednotlivých provedených oprav, (viz Služby vymezené v článku 2., odst. 3., písm. a, 0)),
C) realizovaných speciálních požadavků, (viz Služby vymezené v článku 2., odst. 3., písm. j,

1)),
d) Zapůjčení náhradního vozidla nebo vozidla z interní půjčovny Správce, (viz Služby

vymezené v článku 2., odst. 3., písm. k, q)),.
Bod 1.a) zahrnuje tyto položky ceniku.'1.,2.,3.,4.,5.,6., 7.,
Bod 1.b) zahrnuje tyto položlg/ ceníku:8.,9., 10., 11., 12., 24. až 32.
Bod 1.c) zahrnuje tyto položky ceníku.`13., 14.,15., 16,33.
Bod 1.60 zahrnuje tyto položky ceniku.'1 7.,18.,19.,20.,21.,22.,23.„

3. Příloha č.2. Smlouvy se mění a nahrazuje následujícím zněním:

Příloha č.2 - Ceník Služeb

1- Odměna Za správu vozového parku l-lOO I \-“ˇ02iđ10f"l měsíc 450.- Kč
vozidel

Íl- Odměna Za správu Vozového parku nad 101 Za VŠÉChHa 90.000.-
VOZÍÓŠI vozidla Kč

l měsíc

Změny Smlouvy

1. Článek 2., odst. 3. Smlouvy Se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„ 3. Správce se touto Smlouvou o správé zavazuje poskytovat Objednateli následující Služby, jejichž
bližší Specifikace je dále uvedena v Přiloze č. 3 této Smlouvy o Správé nazvané „Popis rozsahu a
kvalityposkytovaných služeb správy vozového parku
a) Oprava, údržba a oprava havarovaných Prostředků Objednavatele
b) Vedení agendy pojištění Prostředků Objednavatele
c) Likvidace .souvisejících pojistných událostí Prostředků Objednavatele
d) Vedení agendy silniční daněProstředků Objednavatele
e) Vedení agendyfinančního a operativního leasingu Prostředků Objednavatele
j) Administrativa ve vztahu k Registru silničních vozidel
g) Vedení agendy škod vzniklých na Prostr'edcích Objednavatele
h) Vedení agendy evidence výkonů Prostředků Objednavatele
i) Vedení kompletní agendy APHProstředků Objednavatele
j) Administrativné-právnípodpora týkající Se Prostředků Objednavatele
k) Zapůjčení náhradních vozidel
l) Reporting vynaložených nákladů Prostředků Objednavatele
in) Vedení elektronické databáze Prostředků Objednatele aplánováníjejí údržby
n) Zajištěníprodeje Prostředků Objednavatele
o) Dodání náhradních dílů a materiálu určených pro Prostředky Objednavatele
p) Provádění interní výroby (zámečnické a nástrojařsképráce) dle požadavků objednatele
q) Pronájem speciálních vozidel Ú'eřáb, vysokozdvižnáplošina, atd.) dle požadavků Objednatele
r) Poradenské službypři provozu Prostředků Objednavatele
s) l/ytvořeni návrhu technické specifikace nákupu nových Prostředků Objednavatele, účast na

výběrových řízeních a přejímkách Prostředků Objednavatele
t) Pronájem zařízení GPS (Carloc); “

2. Článek 4., odst. 1. Smlouvy Se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„1. Cena zaposkytované Služby bude Stanovenajako součet cen:
a) měsíčního paušálu za správu každého Automobilu (viz Služby Wmezené v článku 2., odst.

3., písm. b, c, d, e,f g, h, i, l, m, n, p, r, s)),
b) jednotlivých provedených oprav, (viz Služby vymezené v článku 2., odst. 3., písm. a, 0)),
C) realizovaných speciálních požadavků, (viz Služby vymezené v článku 2., odst. 3., písm. j,

1)),
d) zapůjčení náhradního vozidla nebo vozidla z interní půjčovny správce, (viz Služby

vymezené v článku 2., odst. 3., písm. k, q)),.
Bod La) zahrnuje tyto položky ceníku.`1.,2.,3.,4.,5.,6., 7.,
Bod 1.b) zahrnuje tyto položlg/ ceníku:8.,9.,10.,11.,12., 24. až 32.
Bod Lc) zahrnuje tyto položky ceníku:13.,14.,l5.,16,33.
Bod 1.619 zahrnuje tyto položky ceníku:1 7., 18., l9.,20.,21.,22.,23.„

3. Příloha č.2. Smlouvy se mění a nahrazuje následujícím zněním:

Příloha č.2 - Ceník Služeb

1- Odměna za správu vozového parku l-IOO I VOZÍCUO/ l měsíc 450.- Kč
vozidel

2- Odměna za správu vozového parku nad 101 Za VŠBChHa 90.000fl
vozidel VOZÍdła KČ

l měsíc

Změny Smlouvy

1. Článek 2., odst. 3. Smlouvy Se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„ 3. Správce se touto Smlouvou o správé zavazuje poskytovat Objednateli následující Služby, jejichž
bližší Specifikace je dále uvedena v Přiloze č. 3 této Smlouvy o Správé nazvané „Popis rozsahu a
kvalityposkytovaných služeb správy vozového parku
a) Oprava, údržba a oprava havarovaných Prostředků Objednavatele
b) Vedení agendy pojištění Prostředků Objednavatele
c) Likvidace .souvisejících pojistných událostí Prostředků Objednavatele
d) Vedení agendy silniční daněProstředků Objednavatele
e) Vedení agendyfinančního a operativního leasingu Prostředků Objednavatele
j) Administrativa ve vztahu k Registru silničních vozidel
g) Vedení agendy škod vzniklých na Prostr'edcích Objednavatele
h) Vedení agendy evidence výkonů Prostředků Objednavatele
i) Vedení kompletní agendy APHProstředků Objednavatele
j) Administrativné-právnípodpora týkající Se Prostředků Objednavatele
k) Zapůjčení náhradních vozidel
l) Reporting vynaložených nákladů Prostředků Objednavatele
in) Vedení elektronické databáze Prostředků Objednatele aplánováníjejí údržby
n) Zajištěníprodeje Prostředků Objednavatele
o) Dodání náhradních dílů a materiálu určených pro Prostředky Objednavatele
p) Provádění interní výroby (zámečnické a nástrojařsképráce) dle požadavků objednatele
q) Pronájem speciálních vozidel Ú'eřáb, vysokozdvižnáplošina, atd.) dle požadavků Objednatele
r) Poradenské službypři provozu Prostředků Objednavatele
s) l/ytvořeni návrhu technické specifikace nákupu nových Prostředků Objednavatele, účast na

výběrových řízeních a přejímkách Prostředků Objednavatele
t) Pronájem zařízení GPS (Carloc); “

2. Článek 4., odst. 1. Smlouvy Se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„1. Cena zaposkytované Služby bude Stanovenajako součet cen:
a) měsíčního paušálu za správu každého Automobilu (viz Služby Wmezené v článku 2., odst.

3., písm. b, c, d, e,f g, h, i, l, m, n, p, r, s)),
b) jednotlivých provedených oprav, (viz Služby vymezené v článku 2., odst. 3., písm. a, 0)),
C) realizovaných speciálních požadavků, (viz Služby vymezené v článku 2., odst. 3., písm. j,

1)),
d) zapůjčení náhradního vozidla nebo vozidla z interní půjčovny správce, (viz Služby

vymezené v článku 2., odst. 3., písm. k, q)),.
Bod La) zahrnuje tyto položky ceníku.`1.,2.,3.,4.,5.,6., 7.,
Bod 1.b) zahrnuje tyto položlg/ ceníku:8.,9.,10.,11.,12., 24. až 32.
Bod Lc) zahrnuje tyto položky ceníku:13.,14.,l5.,16,33.
Bod 1.619 zahrnuje tyto položky ceníku:1 7., 18., l9.,20.,21.,22.,23.„

3. Příloha č.2. Smlouvy se mění a nahrazuje následujícím zněním:

Příloha č.2 - Ceník Služeb

1- Odměna za správu vozového parku l-IOO I VOZÍCUO/ l měsíc 450.- Kč
vozidel

2- Odměna za správu vozového parku nad 101 Za VŠBChHa 90.000fl
vozidel VOZÍdła KČ

l měsíc

Změny Smlouvy

1. Článek 2., odst. 3. Smlouvy Se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„ 3. Správce se touto Smlouvou o správé zavazuje poskytovat Objednateli následující Služby, jejichž
bližší Specifikace je dále uvedena v Přiloze č. 3 této Smlouvy o Správé nazvané „Popis rozsahu a
kvalityposkytovaných služeb správy vozového parku
a) Oprava, údržba a oprava havarovaných Prostředků Objednavatele
b) Vedení agendy pojištění Prostředků Objednavatele
c) Likvidace .souvisejících pojistných událostí Prostředků Objednavatele
d) Vedení agendy silniční daněProstředků Objednavatele
e) Vedení agendyfinančního a operativního leasingu Prostředků Objednavatele
j) Administrativa ve vztahu k Registru silničních vozidel
g) Vedení agendy škod vzniklých na Prostr'edcích Objednavatele
h) Vedení agendy evidence výkonů Prostředků Objednavatele
i) Vedení kompletní agendy APHProstředků Objednavatele
j) Administrativné-právnípodpora týkající Se Prostředků Objednavatele
k) Zapůjčení náhradních vozidel
l) Reporting vynaložených nákladů Prostředků Objednavatele
in) Vedení elektronické databáze Prostředků Objednatele aplánováníjejí údržby
n) Zajištěníprodeje Prostředků Objednavatele
o) Dodání náhradních dílů a materiálu určených pro Prostředky Objednavatele
p) Provádění interní výroby (zámečnické a nástrojařsképráce) dle požadavků objednatele
q) Pronájem speciálních vozidel Ú'eřáb, vysokozdvižnáplošina, atd.) dle požadavků Objednatele
r) Poradenské službypři provozu Prostředků Objednavatele
s) l/ytvořeni návrhu technické specifikace nákupu nových Prostředků Objednavatele, účast na

výběrových řízeních a přejímkách Prostředků Objednavatele
t) Pronájem zařízení GPS (Carloc); “

2. Článek 4., odst. 1. Smlouvy Se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„1. Cena zaposkytované Služby bude Stanovenajako součet cen:
a) měsíčního paušálu za správu každého Automobilu (viz Služby Wmezené v článku 2., odst.

3., písm. b, c, d, e,f g, h, i, l, m, n, p, r, s)),
b) jednotlivých provedených oprav, (viz Služby vymezené v článku 2., odst. 3., písm. a, 0)),
C) realizovaných speciálních požadavků, (viz Služby vymezené v článku 2., odst. 3., písm. j,

1)),
d) zapůjčení náhradního vozidla nebo vozidla z interní půjčovny správce, (viz Služby

vymezené v článku 2., odst. 3., písm. k, q)),.
Bod La) zahrnuje tyto položky ceníku.`1.,2.,3.,4.,5.,6., 7.,
Bod 1.b) zahrnuje tyto položlg/ ceníku:8.,9.,10.,11.,12., 24. až 32.
Bod Lc) zahrnuje tyto položky ceníku:13.,14.,l5.,16,33.
Bod 1.619 zahrnuje tyto položky ceníku:1 7., 18., l9.,20.,21.,22.,23.„

3. Příloha č.2. Smlouvy se mění a nahrazuje následujícím zněním:

Příloha č.2 - Ceník Služeb

1- Odměna za správu vozového parku l-IOO I VOZÍCUO/ l měsíc 450.- Kč
vozidel

2- Odměna za správu vozového parku nad 101 Za VŠBChHa 90.000fl
vozidel VOZÍdła KČ

l měsíc

Změny Smlouvy

1. Článek 2., odst. 3. Smlouvy Se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„ 3. Správce se touto Smlouvou o správé zavazuje poskytovat Objednateli následující Služby, jejichž
bližší Specifikace je dále uvedena v Přiloze č. 3 této Smlouvy o Správé nazvané „Popis rozsahu a
kvalityposkytovaných služeb správy vozového parku
a) Oprava, údržba a oprava havarovaných Prostředků Objednavatele
b) Vedení agendy pojištění Prostředků Objednavatele
c) Likvidace .souvisejících pojistných událostí Prostředků Objednavatele
d) Vedení agendy silniční daněProstředků Objednavatele
e) Vedení agendyfinančního a operativního leasingu Prostředků Objednavatele
j) Administrativa ve vztahu k Registru silničních vozidel
g) Vedení agendy škod vzniklých na Prostr'edcích Objednavatele
h) Vedení agendy evidence výkonů Prostředků Objednavatele
i) Vedení kompletní agendy APHProstředků Objednavatele
j) Administrativné-právnípodpora týkající Se Prostředků Objednavatele
k) Zapůjčení náhradních vozidel
l) Reporting vynaložených nákladů Prostředků Objednavatele
in) Vedení elektronické databáze Prostředků Objednatele aplánováníjejí údržby
n) Zajištěníprodeje Prostředků Objednavatele
o) Dodání náhradních dílů a materiálu určených pro Prostředky Objednavatele
p) Provádění interní výroby (zámečnické a nástrojařsképráce) dle požadavků objednatele
q) Pronájem speciálních vozidel Ú'eřáb, vysokozdvižnáplošina, atd.) dle požadavků Objednatele
r) Poradenské službypři provozu Prostředků Objednavatele
s) l/ytvořeni návrhu technické specifikace nákupu nových Prostředků Objednavatele, účast na

výběrových řízeních a přejímkách Prostředků Objednavatele
t) Pronájem zařízení GPS (Carloc); “

2. Článek 4., odst. 1. Smlouvy Se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„1. Cena zaposkytované Služby bude Stanovenajako součet cen:
a) měsíčního paušálu za správu každého Automobilu (viz Služby Wmezené v článku 2., odst.

3., písm. b, c, d, e,f g, h, i, l, m, n, p, r, s)),
b) jednotlivých provedených oprav, (viz Služby vymezené v článku 2., odst. 3., písm. a, 0)),
C) realizovaných speciálních požadavků, (viz Služby vymezené v článku 2., odst. 3., písm. j,

1)),
d) zapůjčení náhradního vozidla nebo vozidla z interní půjčovny správce, (viz Služby

vymezené v článku 2., odst. 3., písm. k, q)),.
Bod La) zahrnuje tyto položky ceníku.`1.,2.,3.,4.,5.,6., 7.,
Bod 1.b) zahrnuje tyto položlg/ ceníku:8.,9.,10.,11.,12., 24. až 32.
Bod Lc) zahrnuje tyto položky ceníku:13.,14.,l5.,16,33.
Bod 1.619 zahrnuje tyto položky ceníku:1 7., 18., l9.,20.,21.,22.,23.„

3. Příloha č.2. Smlouvy se mění a nahrazuje následujícím zněním:

Příloha č.2 - Ceník Služeb

1- Odměna za správu vozového parku l-IOO I VOZÍCUO/ l měsíc 450.- Kč
vozidel

2- Odměna za správu vozového parku nad 101 Za VŠBChHa 90.000fl
vozidel VOZÍdła KČ

l měsíc

Změny Smlouvy

1. Článek 2., odst. 3. Smlouvy Se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„ 3. Správce se touto Smlouvou o správé zavazuje poskytovat Objednateli následující Služby, jejichž
bližší Specifikace je dále uvedena v Přiloze č. 3 této Smlouvy o Správé nazvané „Popis rozsahu a
kvalityposkytovaných služeb správy vozového parku
a) Oprava, údržba a oprava havarovaných Prostředků Objednavatele
b) Vedení agendy pojištění Prostředků Objednavatele
c) Likvidace .souvisejících pojistných událostí Prostředků Objednavatele
d) Vedení agendy silniční daněProstředků Objednavatele
e) Vedení agendyfinančního a operativního leasingu Prostředků Objednavatele
j) Administrativa ve vztahu k Registru silničních vozidel
g) Vedení agendy škod vzniklých na Prostr'edcích Objednavatele
h) Vedení agendy evidence výkonů Prostředků Objednavatele
i) Vedení kompletní agendy APHProstředků Objednavatele
j) Administrativné-právnípodpora týkající Se Prostředků Objednavatele
k) Zapůjčení náhradních vozidel
l) Reporting vynaložených nákladů Prostředků Objednavatele
in) Vedení elektronické databáze Prostředků Objednatele aplánováníjejí údržby
n) Zajištěníprodeje Prostředků Objednavatele
o) Dodání náhradních dílů a materiálu určených pro Prostředky Objednavatele
p) Provádění interní výroby (zámečnické a nástrojařsképráce) dle požadavků objednatele
q) Pronájem speciálních vozidel Ú'eřáb, vysokozdvižnáplošina, atd.) dle požadavků Objednatele
r) Poradenské službypři provozu Prostředků Objednavatele
s) l/ytvořeni návrhu technické specifikace nákupu nových Prostředků Objednavatele, účast na

výběrových řízeních a přejímkách Prostředků Objednavatele
t) Pronájem zařízení GPS (Carloc); “

2. Článek 4., odst. 1. Smlouvy Se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„1. Cena zaposkytované Služby bude Stanovenajako součet cen:
a) měsíčního paušálu za správu každého Automobilu (viz Služby Wmezené v článku 2., odst.

3., písm. b, c, d, e,f g, h, i, l, m, n, p, r, s)),
b) jednotlivých provedených oprav, (viz Služby vymezené v článku 2., odst. 3., písm. a, 0)),
C) realizovaných speciálních požadavků, (viz Služby vymezené v článku 2., odst. 3., písm. j,

1)),
d) zapůjčení náhradního vozidla nebo vozidla z interní půjčovny správce, (viz Služby

vymezené v článku 2., odst. 3., písm. k, q)),.
Bod La) zahrnuje tyto položky ceníku.`1.,2.,3.,4.,5.,6., 7.,
Bod 1.b) zahrnuje tyto položlg/ ceníku:8.,9.,10.,11.,12., 24. až 32.
Bod Lc) zahrnuje tyto položky ceníku:13.,14.,l5.,16,33.
Bod 1.619 zahrnuje tyto položky ceníku:1 7., 18., l9.,20.,21.,22.,23.„

3. Příloha č.2. Smlouvy se mění a nahrazuje následujícím zněním:

Příloha č.2 - Ceník Služeb

1- Odměna za správu vozového parku l-IOO I VOZÍCUO/ l měsíc 450.- Kč
vozidel

2- Odměna za správu vozového parku nad 101 Za VŠBChHa 90.000fl
vozidel VOZÍdła KČ

l měsíc

Změny Smlouvy

1. Článek 2., odst. 3. Smlouvy Se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„ 3. Správce se touto Smlouvou o správé zavazuje poskytovat Objednateli následující Služby, jejichž
bližší Specifikace je dále uvedena v Přiloze č. 3 této Smlouvy o Správé nazvané „Popis rozsahu a
kvalityposkytovaných služeb správy vozového parku
a) Oprava, údržba a oprava havarovaných Prostředků Objednavatele
b) Vedení agendy pojištění Prostředků Objednavatele
c) Likvidace .souvisejících pojistných událostí Prostředků Objednavatele
d) Vedení agendy silniční daněProstředků Objednavatele
e) Vedení agendyfinančního a operativního leasingu Prostředků Objednavatele
j) Administrativa ve vztahu k Registru silničních vozidel
g) Vedení agendy škod vzniklých na Prostr'edcích Objednavatele
h) Vedení agendy evidence výkonů Prostředků Objednavatele
i) Vedení kompletní agendy APHProstředků Objednavatele
j) Administrativné-právnípodpora týkající Se Prostředků Objednavatele
k) Zapůjčení náhradních vozidel
l) Reporting vynaložených nákladů Prostředků Objednavatele
in) Vedení elektronické databáze Prostředků Objednatele aplánováníjejí údržby
n) Zajištěníprodeje Prostředků Objednavatele
o) Dodání náhradních dílů a materiálu určených pro Prostředky Objednavatele
p) Provádění interní výroby (zámečnické a nástrojařsképráce) dle požadavků objednatele
q) Pronájem speciálních vozidel Ú'eřáb, vysokozdvižnáplošina, atd.) dle požadavků Objednatele
r) Poradenské službypři provozu Prostředků Objednavatele
s) l/ytvořeni návrhu technické specifikace nákupu nových Prostředků Objednavatele, účast na

výběrových řízeních a přejímkách Prostředků Objednavatele
t) Pronájem zařízení GPS (Carloc); “

2. Článek 4., odst. 1. Smlouvy Se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„1. Cena zaposkytované Služby bude Stanovenajako součet cen:
a) měsíčního paušálu za správu každého Automobilu (viz Služby Wmezené v článku 2., odst.

3., písm. b, c, d, e,f g, h, i, l, m, n, p, r, s)),
b) jednotlivých provedených oprav, (viz Služby vymezené v článku 2., odst. 3., písm. a, 0)),
C) realizovaných speciálních požadavků, (viz Služby vymezené v článku 2., odst. 3., písm. j,

1)),
d) zapůjčení náhradního vozidla nebo vozidla z interní půjčovny správce, (viz Služby

vymezené v článku 2., odst. 3., písm. k, q)),.
Bod La) zahrnuje tyto položky ceníku.`1.,2.,3.,4.,5.,6., 7.,
Bod 1.b) zahrnuje tyto položlg/ ceníku:8.,9.,10.,11.,12., 24. až 32.
Bod Lc) zahrnuje tyto položky ceníku:13.,14.,l5.,16,33.
Bod 1.619 zahrnuje tyto položky ceníku:1 7., 18., l9.,20.,21.,22.,23.„

3. Příloha č.2. Smlouvy se mění a nahrazuje následujícím zněním:

Příloha č.2 - Ceník Služeb

1- Odměna za správu vozového parku l-IOO I VOZÍCUO/ l měsíc 450.- Kč
vozidel

2- Odměna za správu vozového parku nad 101 Za VŠBChHa 90.000fl
vozidel VOZÍdła KČ

l měsíc

Změny Smlouvy

1. Článek 2., odst. 3. Smlouvy Se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„3. Správce Se touto Smlouvou o Správeˇ zavazuje poskytovat Objednateli následující Služby, jejichž
bližší Specifikace je dále uvedena v Příloze č. 3 této Smlouvy o Správé nazvané „Popis rozsahu a
kvalityposkytovaných služeb správy vozového parku
a) Oprava, údržba a oprava havarovaných Prostředků Objednavatele
b) Vedení agendy pojištění Prostředků Objednavatele
c) Likvidace souvisejících pojistných události Prostředků Objednavatele
d) Vedení agendy silniční daněProstředků Objednavatele
e) Vedení agendyfinančního a operativního leasingu Prostředků Objednavatele
j) Administrativa ve vztahu k Registru silničních vozidel
g) Vedení agendy škod vzniklých na Prostředcich Objednavatele
h) Vedení agendy evidence výkonů Prostředků Objednavatele
z) Vedení kompletní agendy APHProstředků Objednavatele
j) Administrativneˇ-právnipodpora týkající se Prostředků Objednavatele
k) Zapůjčení náhradních vozidel
l) Reporting vynaložených nákladů Prostředků Objednavatele
m) Vedení elektronické databáze Prostředků Objednatele a plánovánijeji údržby
n) Zajištěníprodeje Prostředků Objednavatele
o) Dodání náhradních dílů a materiálu určených pro Prostředky Objednavatele
p) Provádění interní výroby (zámečnické a nástrojařske' práce) dle požadavků objednatele
q) Pronájem Speciálních vozidel (jeřáb, vysokozdvižnáplošina, atd.) dle požadavků Objednatele
r) Poradenské Službypři provozu Prostředků Objednavatele
S) Vytvoření návrhu technicke' Specifikace nákupu nových Prostředků Objednavatele, účast na

výběrových řízeních a přejimkách Prostředků Objednavatele
t) Pronájem zařízení GPS (Carloc); “

2. Článek 4., odst. l. Smlouvy Se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„1. Cena zaposkytované Služby bude Stanovenajako součet cen:
a) měsíčního paušálu za správu každého Automobilu (viz Služby vymezené v článku 2., odst.

3., písm. b, c, d, e,j§g, h, i, l, m, n, p, r, s)),
b) jednotlivých provedených oprav, (viz Služby vymezené v článku 2., odst. 3., písm. a, 0)),
C) realizovaných speciálních požadavků, (viz Služby vymezené v článku 2., odst. 3., písm. j,

1)),
d) Zapůjčení náhradního vozidla nebo vozidla z interní půjčovny Správce, (viz Služby

vymezené v článku 2., odst. 3., písm. k, q)),.
Bod 1.a) zahrnuje tyto položky ceniku.'1.,2.,3.,4.,5.,6., 7.,
Bod 1.b) zahrnuje tyto položlg/ ceníku:8.,9., 10., 11., 12., 24. až 32.
Bod 1.c) zahrnuje tyto položky ceníku.`13., 14.,15., 16,33.
Bod 1.60 zahrnuje tyto položky ceniku.'1 7.,18.,19.,20.,21.,22.,23.„

3. Příloha č.2. Smlouvy se mění a nahrazuje následujícím zněním:

Příloha č.2 - Ceník Služeb

1- Odměna Za správu vozového parku l-lOO I \-“ˇ02iđ10f"l měsíc 450.- Kč
vozidel

Íl- Odměna Za správu Vozového parku nad 101 Za VŠÉChHa 90.000.-
VOZÍÓŠI vozidla Kč

l měsíc

Změny Smlouvy

1. Článek 2., odst. 3. Smlouvy Se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„3. Správce Se touto Smlouvou o Správeˇ zavazuje poskytovat Objednateli následující Služby, jejichž
bližší Specifikace je dále uvedena v Příloze č. 3 této Smlouvy o Správé nazvané „Popis rozsahu a
kvalityposkytovaných služeb správy vozového parku
a) Oprava, údržba a oprava havarovaných Prostředků Objednavatele
b) Vedení agendy pojištění Prostředků Objednavatele
c) Likvidace souvisejících pojistných události Prostředků Objednavatele
d) Vedení agendy silniční daněProstředků Objednavatele
e) Vedení agendyfinančního a operativního leasingu Prostředků Objednavatele
j) Administrativa ve vztahu k Registru silničních vozidel
g) Vedení agendy škod vzniklých na Prostředcich Objednavatele
h) Vedení agendy evidence výkonů Prostředků Objednavatele
z) Vedení kompletní agendy APHProstředků Objednavatele
j) Administrativneˇ-právnipodpora týkající se Prostředků Objednavatele
k) Zapůjčení náhradních vozidel
l) Reporting vynaložených nákladů Prostředků Objednavatele
m) Vedení elektronické databáze Prostředků Objednatele a plánovánijeji údržby
n) Zajištěníprodeje Prostředků Objednavatele
o) Dodání náhradních dílů a materiálu určených pro Prostředky Objednavatele
p) Provádění interní výroby (zámečnické a nástrojařske' práce) dle požadavků objednatele
q) Pronájem Speciálních vozidel (jeřáb, vysokozdvižnáplošina, atd.) dle požadavků Objednatele
r) Poradenské Službypři provozu Prostředků Objednavatele
S) Vytvoření návrhu technicke' Specifikace nákupu nových Prostředků Objednavatele, účast na

výběrových řízeních a přejimkách Prostředků Objednavatele
t) Pronájem zařízení GPS (Carloc); “

2. Článek 4., odst. l. Smlouvy Se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„1. Cena zaposkytované Služby bude Stanovenajako součet cen:
a) měsíčního paušálu za správu každého Automobilu (viz Služby vymezené v článku 2., odst.

3., písm. b, c, d, e,j§g, h, i, l, m, n, p, r, s)),
b) jednotlivých provedených oprav, (viz Služby vymezené v článku 2., odst. 3., písm. a, 0)),
C) realizovaných speciálních požadavků, (viz Služby vymezené v článku 2., odst. 3., pism. j,

1)),
d) Zapůjčení náhradního vozidla nebo vozidla z interní půjčovny Správce, (viz Služby

vymezené v článku 2., odst. 3., pism. k, q)),.
Bod 1.a) zahrnuje tyto položky ceniku.'1.,2.,3.,4.,5.,6., 7.,
Bod 1.b) zahrnuje tyto položlg/ ceniku:8.,9., 10., 11., 12., 24. až 32.
Bod 1.c) zahrnuje tyto položky ceníku.`13., 14.,15., 16,33.
Bod 1.60 zahrnuje tyto položky ceniku.'1 7.,18.,19.,20.,21.,22.,23.„

3. Příloha č.2. Smlouvy se mění a nahrazuje následujícím zněním:

Příloha č.2 - Ceník Služeb

1- Odměna Za správu vozového parku l-lOO I \-“ˇ02iđ10f"l měsíc 450.- Kč
vozidel

Íl- Odměna Za správu Vozového parku nad 101 Za VŠÉChHa 90.000.-
VOZÍÓŠI vozidla Kč

l měsíc



3- Odměna za správu TVP (technologické 1 TVF/1 ITIŠSÍC 50-- Kč
vybavení pracovišť)

4- Poplatek za Vydání čipu řidiče GPS 11<S Ĺ)0-.- Kč

5. Poplatek za el. knihu jízd s GPS 1 VOZiđ10/1 mëS'íC 107-- KČ

Ó- Poplatek za el. knihu jízd bez GPS 1 VOX-1010“ měsíc 31-- Kč

7- Marže za přefakturaci Služeb externích Za kaŽđOU akci obsaženo
dodavatelů v odměně

za Správu
vozového

parku

8- Hodinová Sazba servisních činností 100 ČJ 550.- Kč

(60 min)

9- Pick-up servis po areálu Letiště Praha.. a. S. IX Výjezd 100-- KČ

10- Servisní výjezd v areálu Letiště Praha. a. S. 1x VýjeZđ 100-- KČ

1 1- Marže na použitý nebo dodaný materiál 17.5%

12- Uskladnění sezónních pneumatik 1 Sada/1 Sezóna 400-- Kč
(1/2 roku)

13- Zajištění STK a kontroly emisí vozidla do 1 VOZiđIO 2500-- Kč
3.,5 t

14. Zajištění STK a kontroly emisí vozidla na 3,5 1 VOZiđIO 4000-- Kč
Í

15. Provedení kalibrace tachografu - analog. 1 tachügľäf 2400-- Kč

16. Provedení kalibrace tachografu - digitální 1 tachügľaf 3-100-- Kč

17- Zapůjčení vozidla Skoda Fabia každých Ĺ150- Kč
započatých 24

hod.

18- Zapůjčení vozidla Škoda Roomster kaŽdÝCh 5550-- KČ
započatých 2,4

hod.

3- Odměna za správu TVP (technologické 1 TVF/1 ITIŠSÍC 50-- Kč
vybavení pracovišť)

4- Poplatek za Vydání čipu řidiče GPS 11<S Ĺ)0-.- Kč

5. Poplatek za el. knihu jízd s GPS 1 VOZiđ10/1 mëS'íC 107-- KČ

Ó- Poplatek za el. knihu jízd bez GPS 1 VOX-1010“ měsíc 31-- Kč

7- Marže za přefakturaci Služeb externích Za kaŽđOU akci obsaženo
dodavatelů v odměně

za Správu
vozového

parku

8- Hodinová Sazba servisních činností 100 ČJ 550.- Kč

(60 min)

9- Pick-up servis po areálu Letiště Praha.. a. S. IX Výjezd 100-- KČ

10- Servisní výjezd v areálu Letiště Praha. a. S. 1x VýjeZđ 100-- KČ

1 1- Marže na použitý nebo dodaný materiál 17.5%

12- Uskladnění sezónních pneumatik 1 Sada/1 Sezóna 400-- Kč
(1/2 roku)

13- Zajištění STK a kontroly emisí vozidla do 1 VOZiđIO 2500-- Kč
3.,5 t

14. Zajištění STK a kontroly emisí vozidla na 3,5 1 VOZiđIO 4000-- Kč
Í

15. Provedení kalibrace tachografu - analog. 1 tachügľäf 2400-- Kč

16. Provedení kalibrace tachografu - digitální 1 tachügľaf 3-100-- Kč

17- Zapůjčení vozidla Skoda Fabia každých Ĺ150- Kč
započatých 24

hod.

18- Zapůjčení vozidla Škoda Roomster kaŽdÝCh 5550-- KČ
započatých 2,4

hod.

3- Odměna za správu TVP (technologické 1 TVF/1 ITIŠSÍC 50-- Kč
vybavení pracovišť)

4- Poplatek za Vydání čipu řidiče GPS 11<S Ĺ)0-.- Kč

5. Poplatek za el. knihu jízd s GPS 1 VOZiđ10/1 mëS'íC 107-- KČ

Ó- Poplatek za el. knihu jízd bez GPS 1 VOX-1010“ měsíc 31-- Kč

7- Marže za přefakturaci Služeb externích Za kaŽđOU akci obsaženo
dodavatelů v odměně

za Správu
vozového

parku

8- Hodinová Sazba servisních činností 100 ČJ 550.- Kč

(60 min)

9- Pick-up servis po areálu Letiště Praha.. a. S. IX Výjezd 100-- KČ

10- Servisní výjezd v areálu Letiště Praha. a. S. 1x VýjeZđ 100-- KČ

1 1- Marže na použitý nebo dodaný materiál 17.5%

12- Uskladnění sezónních pneumatik 1 Sada/1 Sezóna 400-- Kč
(1/2 roku)

13- Zajištění STK a kontroly emisí vozidla do 1 VOZiđIO 2500-- Kč
3.,5 t

14. Zajištění STK a kontroly emisí vozidla na 3,5 1 VOZiđIO 4000-- Kč
Í

15. Provedení kalibrace tachografu - analog. 1 tachügľäf 2400-- Kč

16. Provedení kalibrace tachografu - digitální 1 tachügľaf 3-100-- Kč

17- Zapůjčení vozidla Skoda Fabia každých Ĺ150- Kč
započatých 24

hod.

18- Zapůjčení vozidla Škoda Roomster kaŽdÝCh 5550-- KČ
započatých 2,4

hod.

3- Odměna za správu TVP (technologické 1 TVF/1 ITIŠSÍC 50-- Kč
vybavení pracovišť)

4- Poplatek za Vydání čipu řidiče GPS 11<S Ĺ)0-.- Kč

5. Poplatek za el. knihu jízd s GPS 1 VOZiđ10/1 mëS'íC 107-- KČ

Ó- Poplatek za el. knihu jízd bez GPS 1 VOX-1010“ měsíc 31-- Kč

7- Marže za přefakturaci Služeb externích Za kaŽđOU akci obsaženo
dodavatelů v odměně

za Správu
vozového

parku

8- Hodinová Sazba servisních činností 100 ČJ 550.- Kč

(60 min)

9- Pick-up servis po areálu Letiště Praha.. a. S. IX Výjezd 100-- KČ

10- Servisní výjezd v areálu Letiště Praha. a. S. 1x VýjeZđ 100-- KČ

1 1- Marže na použitý nebo dodaný materiál 17.5%

12- Uskladnění sezónních pneumatik 1 Sada/1 Sezóna 400-- Kč
(1/2 roku)

13- Zajištění STK a kontroly emisí vozidla do 1 VOZiđIO 2500-- Kč
3.,5 t

14. Zajištění STK a kontroly emisí vozidla na 3,5 1 VOZiđIO 4000-- Kč
Í

15. Provedení kalibrace tachografu - analog. 1 tachügľäf 2400-- Kč

16. Provedení kalibrace tachografu - digitální 1 tachügľaf 3-100-- Kč

17- Zapůjčení vozidla Skoda Fabia každých Ĺ150- Kč
započatých 24

hod.

18- Zapůjčení vozidla Škoda Roomster kaŽdÝCh 5550-- KČ
započatých 2,4

hod.

3- Odměna za správu TVP (technologické 1 TVF/1 ITIŠSÍC 50-- Kč
vybavení pracovišť)

4- Poplatek za Vydání čipu řidiče GPS 11<S Ĺ)0-.- Kč

5. Poplatek za el. knihu jízd s GPS 1 VOZiđ10/1 mëS'íC 107-- KČ

Ó- Poplatek za el. knihu jízd bez GPS 1 VOX-1010“ měsíc 31-- Kč

7- Marže za přefakturaci Služeb externích Za kaŽđOU akci obsaženo
dodavatelů v odměně

za Správu
vozového

parku

8- Hodinová Sazba servisních činností 100 ČJ 550.- Kč

(60 min)

9- Pick-up servis po areálu Letiště Praha.. a. S. IX Výjezd 100-- KČ

10- Servisní výjezd v areálu Letiště Praha. a. S. 1x VýjeZđ 100-- KČ

1 1- Marže na použitý nebo dodaný materiál 17.5%

12- Uskladnění sezónních pneumatik 1 Sada/1 Sezóna 400-- Kč
(1/2 roku)

13- Zajištění STK a kontroly emisí vozidla do 1 VOZiđIO 2500-- Kč
3.,5 t

14. Zajištění STK a kontroly emisí vozidla na 3,5 1 VOZiđIO 4000-- Kč
Í

15. Provedení kalibrace tachografu - analog. 1 tachügľäf 2400-- Kč

16. Provedení kalibrace tachografu - digitální 1 tachügľaf 3-100-- Kč

17- Zapůjčení vozidla Skoda Fabia každých Ĺ150- Kč
započatých 24

hod.

18- Zapůjčení vozidla Škoda Roomster kaŽdÝCh 5550-- KČ
započatých 2,4

hod.

3- Odměna za správu TVP (technologické 1 TVF/1 ITIŠSÍC 50-- Kč
vybavení pracovišť)

4- Poplatek za Vydání čipu řidiče GPS 11<S Ĺ)0-.- Kč

5. Poplatek za el. knihu jízd s GPS 1 VOZiđ10/1 mëS'íC 107-- KČ

Ó- Poplatek za el. knihu jízd bez GPS 1 VOX-1010“ měsíc 31-- Kč

7- Marže za přefakturaci Služeb externích Za kaŽđOU akci obsaženo
dodavatelů v odměně

za Správu
vozového

parku

8- Hodinová Sazba servisních činností 100 ČJ 550.- Kč

(60 min)

9- Pick-up servis po areálu Letiště Praha.. a. S. IX Výjezd 100-- KČ

10- Servisní výjezd v areálu Letiště Praha. a. S. 1x VýjeZđ 100-- KČ

1 1- Marže na použitý nebo dodaný materiál 17.5%

12- Uskladnění sezónních pneumatik 1 Sada/1 Sezóna 400-- Kč
(1/2 roku)

13- Zajištění STK a kontroly emisí vozidla do 1 VOZiđIO 2500-- Kč
3.,5 t

14. Zajištění STK a kontroly emisí vozidla na 3,5 1 VOZiđIO 4000-- Kč
Í

15. Provedení kalibrace tachografu - analog. 1 tachügľäf 2400-- Kč

16. Provedení kalibrace tachografu - digitální 1 tachügľaf 3-100-- Kč

17- Zapůjčení vozidla Skoda Fabia každých Ĺ150- Kč
započatých 24

hod.

18- Zapůjčení vozidla Škoda Roomster kaŽdÝCh 5550-- KČ
započatých 2,4

hod.

3- Odměna Za Správu TVP (technologické 1 TVP/1 IHŠSÍC 50-- KČ
vybavení pracovišť)

4- Poplatek Za vydaní čipu řidiče GPS 11<S 90: KČ

5. Poplatek Za el. knihu jízd S GPS 1 VOZiđ10/1 mëSíC 107: KČ

Ó. Poplatek Za el. knihu jízd bez GPS 1 V021đ10/ 1 měsíc 31.- Kč

7- Marže Za přefakturaci Služeb externích Za kfiŽđOU akci Obsaženo
dodavatelů v odměnë

za Správu
vozového

parku

3- Hodinová Sazba Servisních činností 100 ČJ 550: Kč

(60 min)

9. Pick-up Servis po areálu Letiště Praha.. a. S. IX Výjezd 100~~ KČ

10- Servisní výjezd v areálu Letiště Praha a. S. 1x VýjeZđ 1001- KČ

1 1. Marže na použitý nebo dodaný materiál 175%

12. Uskladnční Sezónních pneumatik 1 Sada/1 Sezóna 400: Kč
(1/2 roku)

13- Zajištění STK a kontroly emisí vozidla do 1 VOZÍCIIO 2500-- Kč
3.5 t

14. Zajištění STK a kontroly emisí vozidla na 3,5 1 VOZÍđIO 4-000.“ Kč
Í

15. Provedení kalibrace tachografu - analog. 1 tachügľàf 2400-- KČ

16. Provedení kalibrace tachografu - digitální 1 ľflChOgľaf 3-100,“ Kč

17. Zapůjčení vozidla Škoda Fabia každých 450“ Kč
započatých 24

hod.

18- Zapůjčení vozidla Škoda Roomster každý/011 550: Kč
Započatýc-h 24

hod.



19- Zapůjčení vozidla Škoda Octavia každých 800-- KČ
započatýeh 24

hod.

20- Zapůjčení vozidla Škoda Superb každýCh 1 200“ Kč
započatýeh 2.4

hod.

21. Zapůjčení vysokozdvižněho vozíku každých 2 000“ KČ
započatýeh 24

hod.

22- Zapůjčení náhradního vozidla během opravy P0 daba OpľaVy ObSažaI'IO
pronajatého vozidla od Letiště Praha. a. S. Vfíene

najınu

23 Zapůjčení jeřábu včetně obsluhy 1 hadiľla 880“ KČ
(Zapůjčení možno pouze S obsluhou)

24- Mytí OS. vozidel: Program č. l: mokré mytí 1 VOZÍCUO 67-- KČ

25. Mytí OS. vozidel: Program č. 2: mytí + Sušení 1 VOZiđla 75-- Kč

26- Mytí oS. vozidel: Program č. 3: mytí + Sušení 1 'VOZiđIO 79.- Kč
+ vosk

27- Mytí oS. vozidel: Program č. 4: mytí + Sušení 1 VOZÍÖIO 83: KČ
+

mytí podvozku
28- Mytí os. vozidel: Program č. 5: mytí + Sušení 1 V021đ10 87.50 Kč

+ vosk + mytí podvozku
29- Mytí os. vozidel: Program č. 6: pěna + mytí 1 V02iđ10 92“ KČ

+ Sušení
30. Mytí os. vozidel: Program ě. 7: pěna + mytí 1 V02iđ10 104.- .Kč

+ Sušení + vosk

31 Mytí os. vozidel: Program č. 8: pěna + mytí 1 VOZiđIO 1 '12.50 Kč
+ Sušení + mytí podvozku

32. Mytí os. vozidel: Program č. 9: pěna + mytí 1 Važiđla 121: Kč
+ Sušení + voSk+ mytí podvozku

33- Pronájem zařízení GPS (Carlos) 1 Zařízení / 1 160n-KČ
měsíc

Uvedené ceny jsou bez DPH.

19- Zapůjčení vozidla Škoda Octavia každých 800-- KČ
započatýeh 24

hod.

20- Zapůjčení vozidla Škoda Superb každýCh 1 200“ Kč
započatýeh 2.4

hod.

21. Zapůjčení vysokozdvižněho vozíku každých 2 000“ KČ
započatýeh 24

hod.

22- Zapůjčení náhradního vozidla během opravy P0 daba OpľaVy ObSažaI'IO
pronajatého vozidla od Letiště Praha. a. S. Vfíene

najınu

23 Zapůjčení jeřábu včetně obsluhy 1 hadiľla 880“ KČ
(Zapůjčení možno pouze S obsluhou)

24- Mytí OS. vozidel: Program č. l: mokré mytí 1 VOZÍCUO 67-- KČ

25. Mytí OS. vozidel: Program č. 2: mytí + Sušení 1 VOZiđla 75-- Kč

26- Mytí oS. vozidel: Program č. 3: mytí + Sušení 1 'VOZiđIO 79.- Kč
+ vosk

27- Mytí oS. vozidel: Program č. 4: mytí + Sušení 1 VOZÍÖIO 83: KČ
+

mytí podvozku
28- Mytí os. vozidel: Program č. 5: mytí + Sušení 1 V021đ10 87.50 Kč

+ vosk + mytí podvozku
29- Mytí os. vozidel: Program č. 6: pěna + mytí 1 V02iđ10 92“ KČ

+ Sušení
30. Mytí os. vozidel: Program ě. 7: pěna + mytí 1 V02iđ10 104.- .Kč

+ Sušení + vosk

31 Mytí os. vozidel: Program č. 8: pěna + mytí 1 VOZiđIO 1 '12.50 Kč
+ Sušení + mytí podvozku

32. Mytí os. vozidel: Program č. 9: pěna + mytí 1 Važiđla 121: Kč
+ Sušení + voSk+ mytí podvozku

33- Pronájem zařízení GPS (Carlos) 1 Zařízení / 1 160n-KČ
měsíc

Uvedené ceny jsou bez DPH.

19- Zapůjčení vozidla Škoda Octavia každých 800-- KČ
započatýeh 24

hod.

20- Zapůjčení vozidla Škoda Superb každýCh 1 200“ Kč
započatýeh 2.4

hod.

21. Zapůjčení vysokozdvižněho vozíku každých 2 000“ KČ
započatýeh 24

hod.

22- Zapůjčení náhradního vozidla během opravy P0 daba OpľaVy ObSažaI'IO
pronajatého vozidla od Letiště Praha. a. S. Vfíene

najınu

23 Zapůjčení jeřábu včetně obsluhy 1 hadiľla 880“ KČ
(Zapůjčení možno pouze S obsluhou)

24- Mytí OS. vozidel: Program č. l: mokré mytí 1 VOZÍCUO 67-- KČ

25. Mytí OS. vozidel: Program č. 2: mytí + Sušení 1 VOZiđla 75-- Kč

26- Mytí oS. vozidel: Program č. 3: mytí + Sušení 1 'VOZiđIO 79.- Kč
+ vosk

27- Mytí oS. vozidel: Program č. 4: mytí + Sušení 1 VOZÍÖIO 83: KČ
+

mytí podvozku
28- Mytí os. vozidel: Program č. 5: mytí + Sušení 1 V021đ10 87.50 Kč

+ vosk + mytí podvozku
29- Mytí os. vozidel: Program č. 6: pěna + mytí 1 V02iđ10 92“ KČ

+ Sušení
30. Mytí os. vozidel: Program ě. 7: pěna + mytí 1 V02iđ10 104.- .Kč

+ Sušení + vosk

31 Mytí os. vozidel: Program č. 8: pěna + mytí 1 VOZiđIO 1 '12.50 Kč
+ Sušení + mytí podvozku

32. Mytí os. vozidel: Program č. 9: pěna + mytí 1 Važiđla 121: Kč
+ Sušení + voSk+ mytí podvozku

33- Pronájem zařízení GPS (Carlos) 1 Zařízení / 1 160n-KČ
měsíc

Uvedené ceny jsou bez DPH.

19- Zapůjčení vozidla Škoda Octavia každých 800-- KČ
započatýeh 24

hod.

20- Zapůjčení vozidla Škoda Superb každýCh 1 200“ Kč
započatýeh 2.4

hod.

21. Zapůjčení vysokozdvižněho vozíku každých 2 000“ KČ
započatýeh 24

hod.

22- Zapůjčení náhradního vozidla během opravy P0 daba OpľaVy ObSažaI'IO
pronajatého vozidla od Letiště Praha. a. S. Vfíene

najınu

23 Zapůjčení jeřábu včetně obsluhy 1 hadiľla 880“ KČ
(Zapůjčení možno pouze S obsluhou)

24- Mytí OS. vozidel: Program č. l: mokré mytí 1 VOZÍCUO 67-- KČ

25. Mytí OS. vozidel: Program č. 2: mytí + Sušení 1 VOZiđla 75-- Kč

26- Mytí oS. vozidel: Program č. 3: mytí + Sušení 1 'VOZiđIO 79.- Kč
+ vosk

27- Mytí oS. vozidel: Program č. 4: mytí + Sušení 1 VOZÍÖIO 83: KČ
+

mytí podvozku
28- Mytí os. vozidel: Program č. 5: mytí + Sušení 1 V021đ10 87.50 Kč

+ vosk + mytí podvozku
29- Mytí os. vozidel: Program č. 6: pěna + mytí 1 V02iđ10 92“ KČ

+ Sušení
30. Mytí os. vozidel: Program ě. 7: pěna + mytí 1 V02iđ10 104.- .Kč

+ Sušení + vosk

31 Mytí os. vozidel: Program č. 8: pěna + mytí 1 VOZiđIO 1 '12.50 Kč
+ Sušení + mytí podvozku

32. Mytí os. vozidel: Program č. 9: pěna + mytí 1 Važiđla 121: Kč
+ Sušení + voSk+ mytí podvozku

33- Pronájem zařízení GPS (Carlos) 1 Zařízení / 1 160n-KČ
měsíc

Uvedené ceny jsou bez DPH.

19- Zapůjčení vozidla Škoda Octavia každých 800-- KČ
započatýeh 24

hod.

20- Zapůjčení vozidla Škoda Superb každýCh 1 200“ Kč
započatýeh 2.4

hod.

21. Zapůjčení vysokozdvižněho vozíku každých 2 000“ KČ
započatýeh 24

hod.

22- Zapůjčení náhradního vozidla během opravy P0 daba OpľaVy ObSažaI'IO
pronajatého vozidla od Letiště Praha. a. S. Vfíene

najınu

23 Zapůjčení jeřábu včetně obsluhy 1 hadiľla 880“ KČ
(Zapůjčení možno pouze S obsluhou)

24- Mytí OS. vozidel: Program č. l: mokré mytí 1 VOZÍCUO 67-- KČ

25. Mytí OS. vozidel: Program č. 2: mytí + Sušení 1 VOZiđla 75-- Kč

26- Mytí oS. vozidel: Program č. 3: mytí + Sušení 1 'VOZiđIO 79.- Kč
+ vosk

27- Mytí oS. vozidel: Program č. 4: mytí + Sušení 1 VOZÍÖIO 83: KČ
+

mytí podvozku
28- Mytí os. vozidel: Program č. 5: mytí + Sušení 1 V021đ10 87.50 Kč

+ vosk + mytí podvozku
29- Mytí os. vozidel: Program č. 6: pěna + mytí 1 V02iđ10 92“ KČ

+ Sušení
30. Mytí os. vozidel: Program ě. 7: pěna + mytí 1 V02iđ10 104.- .Kč

+ Sušení + vosk

31 Mytí os. vozidel: Program č. 8: pěna + mytí 1 VOZiđIO 1 '12.50 Kč
+ Sušení + mytí podvozku

32. Mytí os. vozidel: Program č. 9: pěna + mytí 1 Važiđla 121: Kč
+ Sušení + voSk+ mytí podvozku

33- Pronájem zařízení GPS (Carlos) 1 Zařízení / 1 160n-KČ
měsíc

Uvedené ceny jsou bez DPH.

19- Zapůjčení vozidla Škoda Octavia každých 800-- KČ
započatýeh 24

hod.

20- Zapůjčení vozidla Škoda Superb každýCh 1 200“ Kč
započatýeh 2.4

hod.

21. Zapůjčení vysokozdvižněho vozíku každých 2 000“ KČ
započatýeh 24

hod.

22- Zapůjčení náhradního vozidla během opravy P0 daba OpľaVy ObSažaI'IO
pronajatého vozidla od Letiště Praha. a. S. Vfíene

najınu

23 Zapůjčení jeřábu včetně obsluhy 1 hadiľla 880“ KČ
(Zapůjčení možno pouze S obsluhou)

24- Mytí OS. vozidel: Program č. l: mokré mytí 1 VOZÍCUO 67-- KČ

25. Mytí OS. vozidel: Program č. 2: mytí + Sušení 1 VOZiđla 75-- Kč

26- Mytí oS. vozidel: Program č. 3: mytí + Sušení 1 'VOZiđIO 79.- Kč
+ vosk

27- Mytí oS. vozidel: Program č. 4: mytí + Sušení 1 VOZÍÖIO 83: KČ
+

mytí podvozku
28- Mytí os. vozidel: Program č. 5: mytí + Sušení 1 V021đ10 87.50 Kč

+ vosk + mytí podvozku
29- Mytí os. vozidel: Program č. 6: pěna + mytí 1 V02iđ10 92“ KČ

+ Sušení
30. Mytí os. vozidel: Program ě. 7: pěna + mytí 1 V02iđ10 104.- .Kč

+ Sušení + vosk

31 Mytí os. vozidel: Program č. 8: pěna + mytí 1 VOZiđIO 1 '12.50 Kč
+ Sušení + mytí podvozku

32. Mytí os. vozidel: Program č. 9: pěna + mytí 1 Važiđla 121: Kč
+ Sušení + voSk+ mytí podvozku

33- Pronájem zařízení GPS (Carlos) 1 Zařízení / 1 160n-KČ
měsíc

Uvedené ceny jsou bez DPH.

19- Zapůjčení vozidla Škoda Octavia každých 800-- KČ
započatých 24

hod.

20- Zapůjčení vozidla Škoda Superb každýCh 1 200: Kč
započatych 24

hod.

21. Zapůjčení vysokozdvižného vozíku každých 2 000“ KČ
započatých 24

hod.

22- Zapůjčení náhradního vozidla během opravy P0 đ0bu OpľüVy ObSEìŽCI'IO
pronajateho vozidla od Letiště Praha. a. S. Vfíene

najmu

23 Zapůjčení jeřábu včetně obsluhy 1 hOđina 880.- Kč
(Zapůjčení možno pouze S obsluhou)

24- Mytí os. vozidel: Program č. l: mokre' mytí l VOZÍđIO 67-- KČ

25. Mytí os. vozidel: Program č. 2: mytí + sušení 1 VOZÍŰIO 75-- KČ

26- Mytí os. vozidel: Program č. 3: mytí + sušení 1 VOZiđIO 79.- Kč
+ vosk

27- Mytí os. vozidel: Program č. 4: mytí + sušení 1 VOZÍÖIO 83; KČ
+

mytí podvozku
28- Mytí os. vozidel: Program č. 5: mytí + sušení 1 VOZÍÖIO 87.50 Kč

+ vosk + mytí podvozku
29- Mytí os. vozidel: Program č. 6: pěna + mytí 1 VOZÍđIO 92“ KČ

+ sušení
30. Mytí os. vozidel: Program č. 7: pěna + mytí 1 VOZiđIO 104,- Kč

+ sušení + vosk

3! Mytí os. vozidel: Program č. 8: pěna + mytí 1 VOZiđIO V112.50 Kč
+ sušení + mytí podvozku

32- Mytí os. vozidel: Program č. 9: pěna + mytí l VOZiđlO 121.- Kč
+ sušení + vosk+ mytí podvozku

33- Pronájem zařízení GPS (Carloc) l ZaříZem' / l 160~*KČ
měsíc

Uvedené ceny jsou bez DPH.

či?
.nf/J.-

.ı ' ł

'v' 'L'flr'

19- Zapůjčení vozidla Škoda Octavia každých 800-- KČ
započatýeh 24

hod.

20- Zapůjčení vozidla Škoda Superb každýCh 1 200“ Kč
započatýeh 2.4

hod.

21. Zapůjčení vysokozdvižněho vozíku každých 2 000“ KČ
započatýeh 24

hod.

22- Zapůjčení náhradního vozidla během opravy P0 daba OpľaVy ObSažaI'IO
pronajatého vozidla od Letiště Praha. a. S. Vfíene

najınu

23 Zapůjčení jeřábu včetně obsluhy 1 hadiľla 880“ KČ
(Zapůjčení možno pouze S obsluhou)

24- Mytí OS. vozidel: Program č. l: mokré mytí 1 VOZÍCUO 67-- KČ

25. Mytí OS. vozidel: Program č. 2: mytí + Sušení 1 VOZiđla 75-- Kč

26- Mytí oS. vozidel: Program č. 3: mytí + Sušení 1 'VOZiđIO 79.- Kč
+ vosk

27- Mytí oS. vozidel: Program č. 4: mytí + Sušení 1 VOZÍÖIO 83: KČ
+

mytí podvozku
28- Mytí os. vozidel: Program č. 5: mytí + Sušení 1 V021đ10 87.50 Kč

+ vosk + mytí podvozku
29- Mytí os. vozidel: Program č. 6: pěna + mytí 1 V02iđ10 92“ KČ

+ Sušení
30. Mytí os. vozidel: Program ě. 7: pěna + mytí 1 V02iđ10 104.- .Kč

+ Sušení + vosk

31 Mytí os. vozidel: Program č. 8: pěna + mytí 1 VOZiđIO 1 '12.50 Kč
+ Sušení + mytí podvozku

32. Mytí os. vozidel: Program č. 9: pěna + mytí 1 Važiđla 121: Kč
+ Sušení + voSk+ mytí podvozku

33- Pronájem zařízení GPS (Carlos) 1 Zařízení / 1 160n-KČ
měsíc

Uvedené ceny jsou bez DPH.

19- Zapůjčení vozidla Škoda Octavia každých 800-- KČ
započatýeh 24

hod.

20- Zapůjčení vozidla Škoda Superb každýCh 1 200“ Kč
započatýeh 2.4

hod.

21. Zapůjčení vysokozdvižněho vozíku každých 2 000“ KČ
započatýeh 24

hod.

22- Zapůjčení náhradního vozidla během opravy P0 daba OpľaVy ObSažaI'IO
pronajatého vozidla od Letiště Praha. a. S. Vfíene

najınu

23 Zapůjčení jeřábu včetně obsluhy 1 hadiľla 880“ KČ
(Zapůjčení možno pouze S obsluhou)

24- Mytí OS. vozidel: Program č. l: mokré mytí 1 VOZÍCUO 67-- KČ

25. Mytí OS. vozidel: Program č. 2: mytí + Sušení 1 VOZiđla 75-- Kč

26- Mytí oS. vozidel: Program č. 3: mytí + Sušení 1 'VOZiđIO 79.- Kč
+ vosk

27- Mytí oS. vozidel: Program č. 4: mytí + Sušení 1 VOZÍÖIO 83: KČ
+

mytí podvozku
28- Mytí os. vozidel: Program č. 5: mytí + Sušení 1 V021đ10 87.50 Kč

+ vosk + mytí podvozku
29- Mytí os. vozidel: Program č. 6: pěna + mytí 1 V02iđ10 92“ KČ

+ Sušení
30. Mytí os. vozidel: Program ě. 7: pěna + mytí 1 V02iđ10 104.- .Kč

+ Sušení + vosk

31 Mytí os. vozidel: Program č. 8: pěna + mytí 1 VOZiđIO 1 '12.50 Kč
+ Sušení + mytí podvozku

32. Mytí os. vozidel: Program č. 9: pěna + mytí 1 Važiđla 121: Kč
+ Sušení + voSk+ mytí podvozku

33- Pronájem zařízení GPS (Carlos) 1 Zařízení / 1 160n-KČ
měsíc

Uvedené ceny jsou bez DPH.

19- Zapůjčení vozidla Škoda Octavia každých 800-- KČ
započatýeh 24

hod.

20- Zapůjčení vozidla Škoda Superb každýCh 1 200“ Kč
započatýeh 2.4

hod.

21. Zapůjčení vysokozdvižněho vozíku každých 2 000“ KČ
započatýeh 24

hod.

22- Zapůjčení náhradního vozidla během opravy P0 daba OpľaVy ObSažaI'IO
pronajatého vozidla od Letiště Praha. a. S. Vfíene

najınu

23 Zapůjčení jeřábu včetně obsluhy 1 hadiľla 880“ KČ
(Zapůjčení možno pouze S obsluhou)

24- Mytí OS. vozidel: Program č. l: mokré mytí 1 VOZÍCUO 67-- KČ

25. Mytí OS. vozidel: Program č. 2: mytí + Sušení 1 VOZiđla 75-- Kč

26- Mytí oS. vozidel: Program č. 3: mytí + Sušení 1 'VOZiđIO 79.- Kč
+ vosk

27- Mytí oS. vozidel: Program č. 4: mytí + Sušení 1 VOZÍÖIO 83: KČ
+

mytí podvozku
28- Mytí os. vozidel: Program č. 5: mytí + Sušení 1 V021đ10 87.50 Kč

+ vosk + mytí podvozku
29- Mytí os. vozidel: Program č. 6: pěna + mytí 1 V02iđ10 92“ KČ

+ Sušení
30. Mytí os. vozidel: Program ě. 7: pěna + mytí 1 V02iđ10 104.- .Kč

+ Sušení + vosk

31 Mytí os. vozidel: Program č. 8: pěna + mytí 1 VOZiđIO 1 '12.50 Kč
+ Sušení + mytí podvozku

32. Mytí os. vozidel: Program č. 9: pěna + mytí 1 Važiđla 121: Kč
+ Sušení + voSk+ mytí podvozku

33- Pronájem zařízení GPS (Carlos) 1 Zařízení / 1 160n-KČ
měsíc

Uvedené ceny jsou bez DPH.

19- Zapůjčení vozidla Škoda Octavia každých 800-- KČ
započatýeh 24

hod.

20- Zapůjčení vozidla Škoda Superb každýCh 1 200“ Kč
započatýeh 2.4

hod.

21. Zapůjčení vysokozdvižněho vozíku každých 2 000“ KČ
započatýeh 24

hod.

22- Zapůjčení náhradního vozidla během opravy P0 daba OpľaVy ObSažaI'IO
pronajatého vozidla od Letiště Praha. a. S. Vfíene

najınu

23 Zapůjčení jeřábu včetně obsluhy 1 hadiľla 880“ KČ
(Zapůjčení možno pouze S obsluhou)

24- Mytí OS. vozidel: Program č. l: mokré mytí 1 VOZÍCUO 67-- KČ

25. Mytí OS. vozidel: Program č. 2: mytí + Sušení 1 VOZiđla 75-- Kč

26- Mytí oS. vozidel: Program č. 3: mytí + Sušení 1 'VOZiđIO 79.- Kč
+ vosk

27- Mytí oS. vozidel: Program č. 4: mytí + Sušení 1 VOZÍÖIO 83: KČ
+

mytí podvozku
28- Mytí os. vozidel: Program č. 5: mytí + Sušení 1 V021đ10 87.50 Kč

+ vosk + mytí podvozku
29- Mytí os. vozidel: Program č. 6: pěna + mytí 1 V02iđ10 92“ KČ

+ Sušení
30. Mytí os. vozidel: Program ě. 7: pěna + mytí 1 V02iđ10 104.- .Kč

+ Sušení + vosk

31 Mytí os. vozidel: Program č. 8: pěna + mytí 1 VOZiđIO 1 '12.50 Kč
+ Sušení + mytí podvozku

32. Mytí os. vozidel: Program č. 9: pěna + mytí 1 Važiđla 121: Kč
+ Sušení + voSk+ mytí podvozku

33- Pronájem zařízení GPS (Carlos) 1 Zařízení / 1 160n-KČ
měsíc

Uvedené ceny jsou bez DPH.

19- Zapůjčení vozidla Škoda Octavia každých 800-- KČ
započatýeh 24

hod.

20- Zapůjčení vozidla Škoda Superb každýCh 1 200“ Kč
započatýeh 2.4

hod.

21. Zapůjčení vysokozdvižněho vozíku každých 2 000“ KČ
započatýeh 24

hod.

22- Zapůjčení náhradního vozidla během opravy P0 daba OpľaVy ObSažaI'IO
pronajatého vozidla od Letiště Praha. a. S. Vfíene

najınu

23 Zapůjčení jeřábu včetně obsluhy 1 hadiľla 880“ KČ
(Zapůjčení možno pouze S obsluhou)

24- Mytí OS. vozidel: Program č. l: mokré mytí 1 VOZÍCUO 67-- KČ

25. Mytí OS. vozidel: Program č. 2: mytí + Sušení 1 VOZiđla 75-- Kč

26- Mytí oS. vozidel: Program č. 3: mytí + Sušení 1 'VOZiđIO 79.- Kč
+ vosk

27- Mytí oS. vozidel: Program č. 4: mytí + Sušení 1 VOZÍÖIO 83: KČ
+

mytí podvozku
28- Mytí os. vozidel: Program č. 5: mytí + Sušení 1 V021đ10 87.50 Kč

+ vosk + mytí podvozku
29- Mytí os. vozidel: Program č. 6: pěna + mytí 1 V02iđ10 92“ KČ

+ Sušení
30. Mytí os. vozidel: Program ě. 7: pěna + mytí 1 V02iđ10 104.- .Kč

+ Sušení + vosk

31 Mytí os. vozidel: Program č. 8: pěna + mytí 1 VOZiđIO 1 '12.50 Kč
+ Sušení + mytí podvozku

32. Mytí os. vozidel: Program č. 9: pěna + mytí 1 Važiđla 121: Kč
+ Sušení + voSk+ mytí podvozku

33- Pronájem zařízení GPS (Carlos) 1 Zařízení / 1 160n-KČ
měsíc

Uvedené ceny jsou bez DPH.

19- Zapůjčení vozidla Škoda Octavia každých 800-- KČ
započatýeh 24

hod.

20- Zapůjčení vozidla Škoda Superb každýCh 1 200“ Kč
započatýeh 2.4

hod.

21. Zapůjčení vysokozdvižněho vozíku každých 2 000“ KČ
započatýeh 24

hod.

22- Zapůjčení náhradního vozidla během opravy P0 daba OpľaVy ObSažaI'IO
pronajatého vozidla od Letiště Praha. a. S. Vfíene

najınu

23 Zapůjčení jeřábu včetně obsluhy 1 hadiľla 880“ KČ
(Zapůjčení možno pouze S obsluhou)

24- Mytí OS. vozidel: Program č. l: mokré mytí 1 VOZÍCUO 67-- KČ

25. Mytí OS. vozidel: Program č. 2: mytí + Sušení 1 VOZiđla 75-- Kč

26- Mytí oS. vozidel: Program č. 3: mytí + Sušení 1 'VOZiđIO 79.- Kč
+ vosk

27- Mytí oS. vozidel: Program č. 4: mytí + Sušení 1 VOZÍÖIO 83: KČ
+

mytí podvozku
28- Mytí os. vozidel: Program č. 5: mytí + Sušení 1 V021đ10 87.50 Kč

+ vosk + mytí podvozku
29- Mytí os. vozidel: Program č. 6: pěna + mytí 1 V02iđ10 92“ KČ

+ Sušení
30. Mytí os. vozidel: Program ě. 7: pěna + mytí 1 V02iđ10 104.- .Kč

+ Sušení + vosk

31 Mytí os. vozidel: Program č. 8: pěna + mytí 1 VOZiđIO 1 '12.50 Kč
+ Sušení + mytí podvozku

32. Mytí os. vozidel: Program č. 9: pěna + mytí 1 Važiđla 121: Kč
+ Sušení + voSk+ mytí podvozku

33- Pronájem zařízení GPS (Carlos) 1 Zařízení / 1 160n-KČ
měsíc

Uvedené ceny jsou bez DPH.

19- Zapůjčení vozidla Škoda Octavia každých 800-- KČ
započatých 24

hod.

20- Zapůjčení vozidla Škoda Superb každýCh 1 200: Kč
započatych 24

hod.

21. Zapůjčení vysokozdvižného vozíku každých 2 000“ KČ
započatých 24

hod.

22- Zapůjčení náhradního vozidla během opravy P0 đ0bu OpľüVy ObSEìŽCI'IO
pronajateho vozidla od Letiště Praha. a. S. Vfíene

najmu

23 Zapůjčení jeřábu včetně obsluhy 1 hOđina 880.- Kč
(Zapůjčení možno pouze S obsluhou)

24- Mytí os. vozidel: Program č. l: mokre' mytí l VOZÍđIO 67-- KČ

25. Mytí os. vozidel: Program č. 2: mytí + sušení 1 VOZÍŰIO 75-- KČ

26- Mytí os. vozidel: Program č. 3: mytí + sušení 1 VOZiđIO 79.- Kč
+ vosk

27- Mytí os. vozidel: Program č. 4: mytí + sušení 1 VOZÍÖIO 83; KČ
+

mytí podvozku
28- Mytí os. vozidel: Program č. 5: mytí + sušení 1 VOZÍÖIO 87.50 Kč

+ vosk + mytí podvozku
29- Mytí os. vozidel: Program č. 6: pěna + mytí 1 VOZÍđIO 92“ KČ

+ sušení
30. Mytí os. vozidel: Program č. 7: pěna + mytí 1 VOZiđIO 104,- Kč

+ sušení + vosk

3! Mytí os. vozidel: Program č. 8: pěna + mytí 1 VOZiđIO V112.50 Kč
+ sušení + mytí podvozku

32- Mytí os. vozidel: Program č. 9: pěna + mytí l VOZiđlO 121.- Kč
+ sušení + vosk+ mytí podvozku

33- Pronájem zařízení GPS (Carloc) l ZaříZem' / l 160~*KČ
měsíc

Uvedené ceny jsou bez DPH.

či?
.nf/J.-

.ı ' ł

'v' 'L'flr'

19- Zapůjčení vozidla Škoda Octavia každých 800-- KČ
započatých 24

hod.

20- Zapůjčení vozidla Škoda Superb každýCh 1 200: Kč
započatych 24

hod.

21. Zapůjčení vysokozdvižného vozíku každých 2 000“ KČ
započatých 24

hod.

22- Zapůjčení náhradního vozidla během opravy P0 CIOĎU OpľüVy ObSEìŽCI'IO
pronajateho vozidla od Letiště Praha. a. S. Vfíene

najmu

23 Zapůjčení jeřábu včetně obsluhy 1 hOđina 880.- Kč
(Zapůjčení možno pouze S obsluhou)

24- Mytí os. vozidel: Program č. l: mokre' mytí l VOZÍđIO 67-- KČ

25. Mytí os. vozidel: Program č. 2: mytí + sušení 1 VOZÍŰIO 75-- KČ

26- Mytí os. vozidel: Program č. 3: mytí + sušení 1 VOZiđIO 79.- Kč
+ vosk

27- Mytí os. vozidel: Program č. 4: mytí + sušení 1 VOZÍÖIO 33; KČ
+

mytí podvozku
28- Mytí os. vozidel: Program č. 5: mytí + sušení 1 VOZÍÖIO 87.50 Kč

+ vosk + mytí podvozku
29- Mytí os. vozidel: Program č. 6: pěna + mytí 1 VOZÍđIO 92“ KČ

+ sušení
30. Mytí os. vozidel: Program č. 7: pěna + mytí 1 VOZiđIO 104,- Kč

+ sušení + vosk

3! Mytí os. vozidel: Program č. 8: pěna + mytí 1 VOZiđIO V112.50 Kč
+ sušení + mytí podvozku

32- Mytí os. vozidel: Program č. 9: pěna + mytí l VOZiđlO 121.- Kč
+ sušení + vosk+ mytí podvozku

33- Pronájem zařízení GPS (Carloc) l ZaříZem' / l 160~*KČ
měsíc

Uvedené ceny jsou bez DPH.

či?
.nf/J.-

.ı ' ł

'v' 'L'flr'



II.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. l nedotčená Zůstávaj í nadále v platnosti beze změn.
2. Dodatek č. 1 tvoří nedílnou Součást Smlouvy a vyhotovuje Se ve 4 vyhotoveních, Z nichž každá

Strana obdrží 2 vyhotovení.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dne 1.8.2012

p-
.s

V Praze, dne 29.7.2012 V Praze, dne 29.7.2012

za Czech Airlines Technics, a.S.

_ _
Ing. Jiří' Pos Ondřej Konývka

předseda představenstva předseda představenstva

Mgr. Jozef inčák, MBA Iné/Milan Hrdina
místopředsed představenstva místopředseda představenstva

'i CZECH
; AIRLINES

TECHNICS
SCHVÁLENO , Jana Kašpara 1/1069, Airport Ruzyně

Právnf v-èci Český Aewhmö'flg- a'S- 160 08 Prague 6, czech Republic

II.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. l nedotčená Zůstávaj í nadále v platnosti beze změn.
2. Dodatek č. 1 tvoří nedílnou Součást Smlouvy a vyhotovuje Se ve 4 vyhotoveních, Z nichž každá

Strana obdrží 2 vyhotovení.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dne 1.8.2012

p-
.s

V Praze, dne 29.7.2012 V Praze, dne 29.7.2012

za Czech Airlines Technics, a.S.

_ _
Ing. Jiří' Pos Ondřej Konývka

předseda představenstva předseda představenstva

Mgr. Jozef inčák, MBA Iné/Milan Hrdina
místopředsed představenstva místopředseda představenstva

'i CZECH
; AIRLINES

TECHNICS
SCHVÁLENO , Jana Kašpara 1/1069, Airport Ruzyně

Právnf v-èci Český Aewhmö'flg- a'S- 160 08 Prague 6, czech Republic

II.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. l nedotčená Zůstávaj í nadále v platnosti beze změn.
2. Dodatek č. 1 tvoří nedílnou Součást Smlouvy a vyhotovuje Se ve 4 vyhotoveních, Z nichž každá

Strana obdrží 2 vyhotovení.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dne 1.8.2012

p-
.s

V Praze, dne 29.7.2012 V Praze, dne 29.7.2012

za Czech Airlines Technics, a.S.

_ _
Ing. Jiří' Pos Ondřej Konývka

předseda představenstva předseda představenstva

Mgr. Jozef inčák, MBA Iné/Milan Hrdina
místopředsed představenstva místopředseda představenstva

'i CZECH
; AIRLINES

TECHNICS
SCHVÁLENO , Jana Kašpara 1/1069, Airport Ruzyně

Právnf v-èci Český Aewhmö'flg- a'S- 160 08 Prague 6, czech Republic

II.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. l nedotčená Zůstávaj í nadále v platnosti beze změn.
2. Dodatek č. 1 tvoří nedílnou Součást Smlouvy a vyhotovuje Se ve 4 vyhotoveních, Z nichž každá

Strana obdrží 2 vyhotovení.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dne 1.8.2012

p-
.s

V Praze, dne 29.7.2012 V Praze, dne 29.7.2012

za Czech Airlines Technics, a.S.

_ _
Ing. Jiří' Pos Ondřej Konývka

předseda představenstva předseda představenstva

Mgr. Jozef inčák, MBA Iné/Milan Hrdina
místopředsed představenstva místopředseda představenstva

'i CZECH
; AIRLINES

TECHNICS
SCHVÁLENO , Jana Kašpara 1/1069, Airport Ruzyně

Právnf v-èci Český Aewhmö'flg- a'S- 160 08 Prague 6, czech Republic

II.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. l nedotčená Zůstávaj í nadále v platnosti beze změn.
2. Dodatek č. 1 tvoří nedílnou Součást Smlouvy a vyhotovuje Se ve 4 vyhotoveních, Z nichž každá

Strana obdrží 2 vyhotovení.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dne 1.8.2012

p-
.s

V Praze, dne 29.7.2012 V Praze, dne 29.7.2012

za Czech Airlines Technics, a.S.

_ _
Ing. Jiří' Pos Ondřej Konývka

předseda představenstva předseda představenstva

Mgr. Jozef inčák, MBA Iné/Milan Hrdina
místopředsed představenstva místopředseda představenstva

'i CZECH
; AIRLINES

TECHNICS
SCHVÁLENO , Jana Kašpara 1/1069, Airport Ruzyně

Právnf v-èci Český Aewhmö'flg- a'S- 160 08 Prague 6, czech Republic

II.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. l nedotčená Zůstávaj í nadále v platnosti beze změn.
2. Dodatek č. 1 tvoří nedílnou Součást Smlouvy a vyhotovuje Se ve 4 vyhotoveních, Z nichž každá

Strana obdrží 2 vyhotovení.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dne 1.8.2012

p-
.s

V Praze, dne 29.7.2012 V Praze, dne 29.7.2012

za Czech Airlines Technics, a.S.

_ _
Ing. Jiří' Pos Ondřej Konývka

předseda představenstva předseda představenstva

Mgr. Jozef inčák, MBA Iné/Milan Hrdina
místopředsed představenstva místopředseda představenstva

'i CZECH
; AIRLINES

TECHNICS
SCHVÁLENO , Jana Kašpara 1/1069, Airport Ruzyně

Právnf v-èci Český Aewhmö'flg- a'S- 160 08 Prague 6, czech Republic

II.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. l nedotčená zůstávají nadále v platnosti beze Změn.
2. Dodatek č. 1 tvoří nedílnou Součást Smlouvy a vyhotovuje se ve 4 vyhotoveních, Z nichž každá

Strana obdrží 2 vyhotovení.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dne 1.8.2012

p-
.ı

V Praze, dne 29.7.2012 V Praze, dne 29.7.2012

za Czech Airlines Technics, a.S.

_ _
Ing. Jiří Pos Ondřej Konývka

předseda představenstva předseda představ _-nstva

Mgr. Jozef inčák, MBA Iné/Milan Hrdina
místopředsed představenstva místopředseda představenstva

` „4 CŽĚCH
i AIRLINES

TECHNICS
SCHVÁLENO , Jana Kašpara 1/1069, Airport Ruzyně

Právnı veci Česká AewhO'đ'“Q› a's- 160 08 Prague 6, czech Republic

II.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. l nedotčená Zůstávaj í nadále v platnosti beze změn.
2. Dodatek č. 1 tvoří nedílnou Součást Smlouvy a vyhotovuje Se ve 4 vyhotoveních, Z nichž každá

Strana obdrží 2 vyhotovení.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dne 1.8.2012

p-
.s

V Praze, dne 29.7.2012 V Praze, dne 29.7.2012

za Czech Airlines Technics, a.S.

_ _
Ing. Jiří' Pos Ondřej Konývka

předseda představenstva předseda představenstva

Mgr. Jozef inčák, MBA Iné/Milan Hrdina
místopředsed představenstva místopředseda představenstva

'i CZECH
; AIRLINES

TECHNICS
SCHVÁLENO , Jana Kašpara 1/1069, Airport Ruzyně

Právnf v-èci Český Aewhmö'flg- a'S- 160 08 Prague 6, czech Republic

II.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. l nedotčená Zůstávaj í nadále v platnosti beze změn.
2. Dodatek č. 1 tvoří nedílnou Součást Smlouvy a vyhotovuje Se ve 4 vyhotoveních, Z nichž každá

Strana obdrží 2 vyhotovení.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dne 1.8.2012

p-
.s

V Praze, dne 29.7.2012 V Praze, dne 29.7.2012

za Czech Airlines Technics, a.S.

_ _
Ing. Jiří' Pos Ondřej Konývka

předseda představenstva předseda představenstva

Mgr. Jozef inčák, MBA Iné/Milan Hrdina
místopředsed představenstva místopředseda představenstva

'i CZECH
; AIRLINES

TECHNICS
SCHVÁLENO , Jana Kašpara 1/1069, Airport Ruzyně

Právnf v-èci Český Aewhmö'flg- a'S- 160 08 Prague 6, czech Republic

II.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. l nedotčená Zůstávaj í nadále v platnosti beze změn.
2. Dodatek č. 1 tvoří nedílnou Součást Smlouvy a vyhotovuje Se ve 4 vyhotoveních, Z nichž každá

Strana obdrží 2 vyhotovení.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dne 1.8.2012

p-
.s

V Praze, dne 29.7.2012 V Praze, dne 29.7.2012

za Czech Airlines Technics, a.S.

_ _
Ing. Jiří' Pos Ondřej Konývka

předseda představenstva předseda představenstva

Mgr. Jozef inčák, MBA Iné/Milan Hrdina
místopředsed představenstva místopředseda představenstva

'i CZECH
; AIRLINES

TECHNICS
SCHVÁLENO , Jana Kašpara 1/1069, Airport Ruzyně

Právnf v-èci Český Aewhmö'flg- a'S- 160 08 Prague 6, czech Republic

II.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. l nedotčená Zůstávaj í nadále v platnosti beze změn.
2. Dodatek č. 1 tvoří nedílnou Součást Smlouvy a vyhotovuje Se ve 4 vyhotoveních, Z nichž každá

Strana obdrží 2 vyhotovení.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dne 1.8.2012

p-
.s

V Praze, dne 29.7.2012 V Praze, dne 29.7.2012

za Czech Airlines Technics, a.S.

_ _
Ing. Jiří' Pos Ondřej Konývka

předseda představenstva předseda představenstva

Mgr. Jozef inčák, MBA Iné/Milan Hrdina
místopředsed představenstva místopředseda představenstva

'i CZECH
; AIRLINES

TECHNICS
SCHVÁLENO , Jana Kašpara 1/1069, Airport Ruzyně

Právnf v-èci Český Aewhmö'flg- a'S- 160 08 Prague 6, czech Republic

II.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. l nedotčená Zůstávaj í nadále v platnosti beze změn.
2. Dodatek č. 1 tvoří nedílnou Součást Smlouvy a vyhotovuje Se ve 4 vyhotoveních, Z nichž každá

Strana obdrží 2 vyhotovení.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dne 1.8.2012

p-
.s

V Praze, dne 29.7.2012 V Praze, dne 29.7.2012

za Czech Airlines Technics, a.S.

_ _
Ing. Jiří' Pos Ondřej Konývka

předseda představenstva předseda představenstva

Mgr. Jozef inčák, MBA Iné/Milan Hrdina
místopředsed představenstva místopředseda představenstva

'i CZECH
; AIRLINES

TECHNICS
SCHVÁLENO , Jana Kašpara 1/1069, Airport Ruzyně

Právnf v-èci Český Aewhmö'flg- a'S- 160 08 Prague 6, czech Republic

II.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. l nedotčená Zůstávaj í nadále v platnosti beze změn.
2. Dodatek č. 1 tvoří nedílnou Součást Smlouvy a vyhotovuje Se ve 4 vyhotoveních, Z nichž každá

Strana obdrží 2 vyhotovení.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dne 1.8.2012

p-
.s

V Praze, dne 29.7.2012 V Praze, dne 29.7.2012

za Czech Airlines Technics, a.S.

_ _
Ing. Jiří' Pos Ondřej Konývka

předseda představenstva předseda představenstva

Mgr. Jozef inčák, MBA Iné/Milan Hrdina
místopředsed představenstva místopředseda představenstva

'i CZECH
; AIRLINES

TECHNICS
SCHVÁLENO , Jana Kašpara 1/1069, Airport Ruzyně

Právnf v-èci Český Aewhmö'flg- a'S- 160 08 Prague 6, czech Republic

II.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. l nedotčená zůstávají nadále v platnosti beze Změn.
2. Dodatek č. 1 tvoří nedílnou Součást Smlouvy a vyhotovuje se ve 4 vyhotoveních, Z nichž každá

Strana obdrží 2 vyhotovení.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dne 1.8.2012

p-
.ı

V Praze, dne 29.7.2012 V Praze, dne 29.7.2012

za Czech Airlines Technics, a.S.

_ _
Ing. Jiří Pos Ondřej Konývka

předseda představenstva předseda představ _-nstva

Mgr. Jozef inčák, MBA Iné/Milan Hrdina
místopředsed představenstva místopředseda představenstva

` „4 CŽĚCH
i AIRLINES

TECHNICS
SCHVÁLENO , Jana Kašpara 1/1069, Airport Ruzyně

Právnı veci Česká AewhO'đ'“Q› a's- 160 08 Prague 6, czech Republic

II.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. l nedotčená zůstávají nadále v platnosti beze Změn.
2. Dodatek č. 1 tvoří nedílnou Součást Smlouvy a vyhotovuje se ve 4 vyhotoveních, Z nichž každá

Strana obdrží 2 vyhotovení.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dne 1.8.2012

p-
.ı

V Praze, dne 29.7.2012 V Praze, dne 29.7.2012

za Czech Airlines Technics, a.S.

_ _
Ing. Jiří Pos Ondřej Konývka

předseda představenstva předseda představ _-nstva

Mgr. Jozef inčák, MBA Iné/Milan Hrdina
místopředsed představenstva místopředseda představenstva

` „4 CŽĚCH
i AIRLINES

TECHNICS
SCHVÁLENO , Jana Kašpara 1/1069, Airport Ruzyně

Právnı veci Česká AewhO'đ'“Q› a's- 160 08 Prague 6, czech Republic




